Alog Max 3000T

HEADS ABOVE THE COMPETITION

Reservdelskatalog

www.logmax.com

Ver.1.2 |



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ver. 1.2 2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

AMog Max

Stationsvagen 12 - 77013 Grangarde - SWEDEN
Phone: +46 240 59 11 00
info@logmax.com www.logmax.com

3 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ver. 1.2 4



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Innehall

Ram och skydd...........co 1"
Ram mMed SKYAASNUV ........ueiiiiiiiiiiiie e 13
= 0 PP PPPRPRRP 15
SKYAASNUV ... 17
TANKIOCK ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e 19
Dampad SKyddSPIAt ........cooiiiiiiiie e 21
Fast SKyddSPIAt............eeiiiie e 23
Kvistningsenhet ... 25
OVIE KVISTKNIV ..ottt e aeeaeeae e 27
OVIe KVISTKNIVSGIVAIE.........cveeeeeeeee ettt 29
Vanster och hoger kvistkniv sammanstalining...........ccccociiiiieee 31
Vanster och hOger KVIStKNIV .........ooiiiiiiiii e 33
HydraulCylINAEr ... 35
Nedre kvistkniv sammanstalining ... 37
NEAre KVISTKNIV ... e e e e e e e 39
HydraulCylINAEr ... e 41
Matningsenhet........... 43
Matarhjulsarmar sammanstalining..........ooooiiiiiiiiii e 45
MatarnjUISAIMIAT ... 49
MatarhjulsSmotorer 398 COM..........uuiiiiiiiiiiiieiee e 51
Matarhjulsmotor 398 COM ..o 53
MatarhjulSmMOtOrer 364 COM.........u i 55
MatarhjulsSmotor 364 COM .......cooiiii e 57
HydraulCylINAEr ... 59
Matarhjul V-Stal E ... e e e e e 61
Matarhjul V-Stal S ... 63
MALNING ..o 65
DiametermatningSennet...... ... 67
LAangdmatNingSeNNet ..........oooiiiii e 69
HydraulCylINAEr ... 71

=T aTo o g F= 11T g e [ST=1 o o 4 [P UPRUPP PR 73
Fallanordning ... 75
Fallank sammanstaliNing ........ooooioiiiiiiii e 77
== R SPPURRRP 79
HydraulCylINAEr ... 81
SAGENNEL ... ———————— 83
Hydraulik for sdgenhet 218 FA1-19.. .. e 85
SAGENNEt 218 FAT-10 e 87
Hydraulik for sdgenhet 318 FA1-19..... e 89
SAgENNEt 318 FAM-10 e 93
Hydraulik for sdgenhet 318 True-Cut..........coooiiiiiiiiiiie e 95
SAgenhet 318 True-CUt.........eiiiiiiiiiee e a e 99
Sagmotor F11-19 sammanstallning .........cceeeiiieiiiiiie e 101

ST To [ gTe) (o] gl it Bt o OSSR 103
Sagmotor True-Cut sammanstalining ...........ooooeiiiiiiiii e 105




Log Max 3000T

Reservdelskatalog
SAGMOLOr TruE-CUL.. ... 107
SAGENNET 218 ... ———— 109
SVArAfASTE 218 ... ————————— 111
SAGENNET 318 ..o ———— 113
SVArdfAStE 318 ... ————————— 115
SVArdNAIAre 02 ..........eeeeieiieiiieeeeee e e e e 117
Sag 218/318 F11-19 sagsvard och sagkedjor ...........ooovvviiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeei, 119
Sag 218 True-Cut sagsvard och sagkedjor ............ooovvviiiiiiiiiiieee e, 121
Sag 318 True-Cut sagsvard och sagkedjor ............ooooveiiiiiiiiiiiieee e, 123
LagerENNET.. ..o aaaes 125
RV L= 11| o] [ o 127
SAGVENTI .. ———— 129
RV L= 11| o] [ o 131
RV L= 11| o] [ o 133
o 170 [ =01 [0 V4 1T o =T O ERPPPPPPPIN 135
S T= o ET=T 0 1S = PP 137
Ty G (== ] U RRUPR 139
EQSY GreaSY PUMIP.....uuiiiiiiiiiiiiiiiiee et e e e e e e e e e e e e e e e e e st eeeeeeaaaaaaaeeaeaeaeaaanns 141
FettSMOIMNING ..ottt e e e e e e e e eeeeees 143
2o 7= 1 o] - 145
ROLAtOr AVI2S et e e e e e e e e e e e e 147
ROTAIOr HASZ2D ... e e e e e e e eeeeeees 149
EXtrautrustning ..o e e 151
Flertradshanteringsenhet.............oooooiiii i e 153
VENTIDIOCK ... e e e e e e eeeneees 157
o 1Yo [ = U] 03 1 o 1= 159
= Ve 0 T o 41 Vo PRSPPI 161
= 1o 010 | 1 o] o RPN 165
RIKININGSVENLIL ..o e e e eanes 167
= 10 o] (o o RPN 169
Skyddsbage for fargmarkning............eeeceiiiiiiii e 171
SKYAASDAGE ... ———— 173
SPANSKYAQ ...t ———— 175
o I = o 1| U RRUPR 177
T o = o PSSR 179
0T 0] 4V o PP 181
ROtatOrsStyMINg ... e 183
VENTIDIOCK ... e e e e e e e eeeeeees 185
RIKININGSVENTIL ... e 187
Heavy dULY Kit ... e e e e e e e e e e aaees 189
Stubbehandling SAG 218 ... ... 191
Stubbehandling SAG 318 ... ... 193
Hydraulsystem ... s 195
Hydraulik sammanstallNing.........cooooiiiiiiiiie e 197
Hoger ventilblock sammanstallning.............eoiiiiiiiii e 199
Hoger ventilblOCKDIOCK. .........coooee e 201
INIOPPSDIOCK ST ..o e e e e 203
KViStKNIVSSEKEION S2.....ccooiiiee e 205
MatningsSEKLiON S3 ... .o 207

Ver. 1.2 6



Log Max 3000T

Reservdelskatalog
ANASEKEON S4 ... 209
Matarr@AUCEIAIE .........oooiiieiieiee e e e 211
Chockventil 330 Dar.........oovviiiiiii e 213
TryckbegransningsSventil ..o 215
KOompenSatorKit...........ooouuuiiiii e 217
KompenSatorKit...........oooeuniiiiii e 219
ChockvVentil 125 Dar........ooviiiiiiieee e 221
Chockventil 160 Dar..........oooiiiiiiiii e 223
ServoKapa EC/PC ...ttt 225
ServoKAPa EC/ADSG ......eeeeeeieee et 227
Magnetventil ... ... e 229
Chockventil 280 Dar..........oooiiiiiiiii e 231
Chockventil 320 Dar.........oovviiiiiiie e 233
Vanster ventilblock sammanstallning ...........ccooooviiiiiiii 235
Vanster VeNtilDIOCK ..........oooiiiii e 237
RIKININGSVENLIL ...oeeee e e eaeees 239
RIKININGSVENLIL ... e e e eees 241
RIKININGSVENTIL ... e e e 243
RIKININGSVENLIL ..eeeee e a e 245
BaCKVENTl ... 247
Tryckbegransningsventil 210 bar...........oouiiiiiiiiiiii e 249
Tryckbegransningsventil 190 bar..............ooiiiiiiiiii e 251
Tryckbegransningsventil 160 bar..............ooiiiiiiiiiii i 253
BaCKVENTl ... 255
Tryckbegransningsventil ..o 257
VENtIBIOCK ... 259
RIKININGSVENTIL ... e e e 261
Tryckbegransningsventil ..o 263
StYIrSYSteM...... e 265
LOG Mate 500/510 ...t e e e e e e e e e e e e e e 267
Log Mate 500/510 Kabellista ............ceeeeeeiiiiiiiiieeeeece e 269
Das@ FOrESOI ...t e e e aaeees 273
Dasa Forester kabellista ............ooooiiiiiiii e 275
INEEITACE ... 279
Interface Kabellista ..............uuiiiiiiiiiiiiie e 281
SlaNGSALSEr .....ccoiiiiiieereecee e 285

7 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ver. 1.2 8



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

=kraver sarskilda instruktioner fran Log Max AB

9 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ver. 1.2 10



Log Max 3000T

Ram och skydd
Reservdelskatalog

Ram och skydd

11 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Ram och skydd Reservdelskatalog

19
20 —
18 —

Ver. 1.2 12



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ram och skydd

Ram med skyddshuv

Struktur

005350

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 034501 1[Ram

2 013969 1| Tanklock

3 015037 1 [ Avluftningsventil

4 601200 2 | Kopparbricka 13x19x1,5

5 015351 1| Filter

6 015642 1 [ Magnetplugg 1/2”

7 502055 2 | Mutter M10

8 034533 1| Skyddshuv

9 517238 1| Lasring 45

10 501215 2| Skruv M10x75 12.9
11 601004 4 | Insexplugg 3/4”

12 (601103 1| Tredobricka 1/2”

13 601704 1 [ Banjoskruv 1/4”

14 012816 1| Slangbage

15 [500090 3 | Skruv M12x25 8.8 FZB
16 503076 3 | Bricka M12 NL sp

17 500066 4 | Skruv M10x20 8.8 FZB
18 503075 9 | Bricka M10 NL sp

19 017792 1| Skydd

20 500065 9 | Skruv M10x16 8.8 FZB
21 017796 1 [ Skydd

22 503060 4 | Bricka M12 NL

23 017630 1| Skydd

24 503065 4 | Bricka M6 NL

25 |501044 4 | Skruv M4x16 12,9
26 015341 1| Skydd

27 015934 1 [ Skydd

28 500043 4 | Skruv M8x20 8.8 FZB
29 503055 4 | Bricka M8 NL

30 015933 1| Skydd

31 644237 1 [ Avluftningsslang

32 519173 1| Dekal

13

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ram och skydd

14

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ram och skydd

Ram

Struktur

034501

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512083 2 [ Bussning 35x20

2 512003 1| Bussning 20x20

3 512012 2 [Bussning 35x30

4 512001 4 [ Bussning 20x20

15

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ram och skydd

16

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ram och skydd

Skyddshuv

Struktur

034533

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 034530 1| Skyddshuv

2 012845 2 [ Anslagsbuffert

3 502056 2 | Mutter M12

4 519085 4 | Flaklas

5 500042 12 | Skruv M8x16 8.8 FZB
6 503055 12 [ Bricka M8 NL

7 519140 1| Dekal

8 519141 1| Dekal

9 519169 2 | Dekal

10 500022 4 [ Skruv M6x14 8.8 FZB
11 503073 4 | Bricka M6 NL sp

12 513052 2| Skruv M12x35

17

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Ram och skydd Reservdelskatalog

Ver. 1.2 18



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ram och skydd

Tanklock

Struktur

013969

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 014369 1 [ Tanklock

2 543028 110-ring 44,04x3,53
19

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ram och skydd

ey

&

20

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ram och skydd

Dampad skyddsplat

Struktur

034513

Pos. [Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017759 1 [ Skyddsplat

2 017856 6 | Skruv M12x50 12.9
3 018058 12 | Sfarisk bricka M12

4 502056 6 [ Mutter M12

5 524025 14 | Halgummifjader

21

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ram och skydd

22

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ram och skydd

Fast skyddsplat
Struktur
034514
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

017761 1| Skyddsplat
2 018057 6 | Sfarisk bricka M10

501087 6 | Skruv M10x20 12.9

23 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Ram och skydd Reservdelskatalog

Ver. 1.2 24



Log Max 3000T

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

25 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

26

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Ovre kvistkniv

Struktur

005353-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 010652 1 [ Bricka

2 011810 1 [ Skruv

3 012232 1 [ Distans

4 012531 1 [ Momentarm

5 514054 1 [ Sensorskruv M12x38

6 036018 1 [ Ovre kvistkniv

7 502055 1 [ Mutter M10

8 502060 1 [ Mutter M20

9 502708 1 [ Mutter M12 FZB
10 503007 1| Bricka 10x18x2 FZB
11 505037 1| Skruv M10x70 10.9
12 505052 1 [ Skruv M20x60 10.9
13 526008 1| Fjader

14 507006 1| Shims 20x28x1,0
15 507007 1 [ Shims 20x28x0,5
16 507008 1 [ Shims 20x28x0,2
17 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”

18 502701 1 [ Mutter M12 FZB

27

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 28



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Ovre kvistknivsgivare

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018395 1| Skyddsplat

2 500023 4 | Skruv M6x16 8.8 FZB
3 503065 4 [ Bricka M6 NL

4 615047 0,26m | Skyddsslang

5 401288 1| Magnetgivare

29

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

I‘\ /w..
(h S

Ver. 1.2 30



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Vanster och hoger kvistkniv sammanstallning

Struktur

005351

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 010150 4 | Axel @20x51.5

2 013872 2 | Bricka

3 014515 2| Axel @35x254

4 500087 2| Skruv M12x16 8.8 FZB
5 500091 2 | Skruv M12x30 8.8 FZB
6 503060 2 | Bricka M12 NL

7 507002 2| Shims 36x45x0.5

8 507003 2| Shims 36x45x0.3

9 516001 4 [ Saxpinne 5x32 FZB

10 601750 3 | Adapter BSP 1/47-9/16” ORFS
11 036013 1 [ Vanster kvistkniv

12 036014 1 [ HOger kvistkniv

13 012423 2 [ Hydraulcylinder

14 625012 2 | Forlangningsnippel

15 625000 4 | Smorjnippel

16 507001 2| Shims 36x45x1.0

17 601725 2 | Adapter 1/4”-9/16” ORFS
18 015972 1 [ Skydd

19 500066 8 | Skruv M10x20 8.8 FZB
20 503075 8 | Bricka M10 NL sp

21 015971 1 [ Skydd

22 601740 1 [ T-adapter BSP 1/47-9/16” ORFS
23 601741 1| T-adapter 9/16” ORFS

24 602059 2 | Adapter 1/27-1/4”

25 644331 1 | Hydraulslang

26 644330 1 [ Hydraulslang

27 644329 1 [ Hydraulslang

28 644328 1 | Hydraulslang

31

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

32

1.2




Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Vanster och hoger kvistkniv

Struktur
036013, 036014
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512012 4 | Bussning 35x30
2 512001 2 [ Bussning 20x20
3 625000 2| Smorjnippel 1/8”
4 519010 2 | Eggskydd
33 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 34



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Hydraulcylinder

Struktur

012423

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 012561-KIT 1 | Kolvstangskit

2 620086 1 | Packningssats

35

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 36



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Nedre kvistkniv sammanstallning

Struktur

005352

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 041017 1| Nedre kvistkniv

2 010150 2| Axel @20x51,5

3 017790 1 [ Skydd

4 017846 1 [Axel @35x198

5 017847 1 [ Axelmutter M30

6 625000 2 [ Smorjnippel 1/8”

7 500077 1 [ Skruv M10x70 8.8
8 500087 1 [ Skruv M12x16 8.8
9 507002 1 [ Shims 36x45x0,5
10 502055 1 [ Mutter M10

11 503065 1 [ Bricka M6 NL

12 501046 1 [ Skruv M6x20 12.9
13 516001 2 [ Saxpinne 5x32

14 601753 2 | Adapter BSP 3/87-9/16” ORFS
15 1601750 2 | Adapter BSP 1/47-9/16” ORFS
16 017536 1 [ Hydraulcylinder

17 507001 1 [ Shims 36x45x1,0
18 507003 1|Shims 36x45x0,3
19 644233 1 | Hydraulslang

20 644234 1 [ Hydraulslang

37

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 38



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Nedre kvistkniv

Struktur
041017
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512012 2 [ Bussning 35x30
2 512003 1| Bussning 20x20
3 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”
4 519010 2 | Eggskydd
39 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 40



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Hydraulcylinder

Struktur

017536

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620099-KIT 1 [ Kolvstangskit

2 620104 1 | Packningssats

41

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 42



Log Max 3000T

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Matningsenhet

43 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Matningsenhet Reservdelskatalog

ol
"

Ver. 1.2 44



Log Max 3000T

Matningsenhet
Reservdelskatalog 9

Matarhjulsarmar sammanstallning

Struktur

005355

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 036050 1| Vanster matarhjulsarm

2 036051 1 | Hoger matarhjulsarm

3 013805 2 | Adapter 1/27-1/2”

4 501072 2| Skruv M8x35 12.9

5 503055 2 | Bricka M8 NL

6 601102 3 | Tredobricka 3/8”

7 601103 2 [ Tredobricka 1/2”

8 601753 4 [ Adapter BSP 3/87-9/16” ORFS
9 601758 2 | Adapter BSP 1/27-13/16” ORFS
10 [602051 1| Adapter 3/8”-3/8”

11 018246 2 | Kldamma 1/4”

12 1601743 2 | T-adapter 13/16” ORFS

13 010150 4 | Axel @20x51,5

14 014511 2| Skydd

15 | 500077 2 | Skruv M10x70 8.8 FZB

16 516001 4 | Saxpinne 5x32 FZB

17 |601750 4 | Adapter BSP 1/4”-9/16” ORFS
18 625000 6 | Smorjnippel 1/8”

19 015001 2 [ Hydraulcylinder

20 502055 2 | Mutter M10

21 014514 2| Axel @35x198

22 516002 2 | Saxpinne 6,5x50

23 507003 2| Shims 36x45x0,3

24 507002 2| Shims 36x45x0,5

25 507001 2| Shims 36x45x1,0

26 610104 1 [ Ackumulator 0,321 85 bar

27 |601774 1| Adapter 13/16”-13/16” ORFS
28 |601754 2 | Adapter BSP 3/8"-11/16” ORFS
29 |601757 1 [Adapter BSP 1/2”-11/16” ORFS
30 601061 1 [ Banjoskruv 3/8”

31 012845 2 [ Anslagsbuffert

32 500022 4 [ Skruv M6x14 8.8 FZB

33 503065 4 | Bricka M6 NL

45

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Matningsenhet Reservdelskatalog

ol
"

Ver. 1.2 46



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Struktur

005355

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 644226 1 [ Hydraulslang

35 644227 1 | Hydraulslang

36 644228 1 [Hydraulslang

37 644229 1 [ Hydraulslang

38 644241 1 | Hydraulslang

39 644242 1 [Hydraulslang

40 644243 1 [ Hydraulslang

41 644244 1 | Hydraulslang

42 644245 1 | Hydraulslang

43 644246 1 [Hydraulslang

44 | 644247 1 | Hydraulslang

45 615051 0,6 m [ Slangskydd

46 017992 2 | Skyddsbage

47 503060 4 | Bricka M12 NL

48 500092 4 | Skruv M12x35 8.8 FZB

47

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 48



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsarmar
Struktur
036050, 036051
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512001 2 | Bussning 20x20
2 512012 4 | Bussning 35x30
49

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

50

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsmotorer 398 ccm

Struktur

005356

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 501109 20 | Skruv M12x30 12.9

2 503060 20 | Bricka M12 NL

3 601754 2 | Adapter BSP 3/87-11/16" ORFS
4 601758 4 [ Adapter BSP 1/2"-13/16” ORFS
5 609043 2 | Matarhjulsmotor 398 ccm

51

Ver. 1.2




Log Max 3000T

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 52



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsmotor 398 ccm

Struktur

609043

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 635102 5 | Hjulskruv M14

2 635113 5 | Hjulmutter M14

53

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

3 {CRY
(Y

54

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsmotorer 364 ccm

Struktur

034589

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 501109 20 | Skruv M12x30 12.9

2 503060 20 | Bricka M12 NL

3 601754 2 | Adapter BSP 3/87-11/16" ORFS
4 601758 4 [ Adapter BSP 1/2"-13/16” ORFS
5 609044 2 | Matarhjulsmotor 364 ccm

55

Ver. 1.2




Log Max 3000T

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 56



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsmotor 364 ccm

Struktur

609044

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 635102 5 | Hjulskruv M14

2 635113 5 | Hjulmutter M14

57

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 58



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Hydraulcylinder

Struktur

015001

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 014542-KIT 1 | Kolvstangskit

2 620086 1 | Packningssats

59

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

60

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul V-stal E

Struktur

034591

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 034595 2 | Matarhjul V-stal E

2 017854 60 | Ribba

61

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

62

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul V-stal S

Struktur

034591

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 034594 2 | Matarhjul V-stal S

2 017852 60 | Ribba

63

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 64



Log Max 3000T

Matning
Reservdelskatalog

Matning

65 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matning

66

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Matning

Diametermatningsenhet

Struktur

005366

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 012693 1| Givarhus vanster

2 013555 2 |Lankarm

3 512206 4 | Glidlager

4 517027 2| Lasring

5 601000 2 | Insexplugg 1/8”

6 513010 6 | Skruv M6x8

7 501067 6 | Skruv M8x16 12.9
8 503055 6 | Bricka M8 NL

9 507008 2| Shims 20x28x0,2
10 507007 2 [ Shims 20x28x0,5
11 507006 2| Shims 20x28x1,0
12 502053 2 | Mutter M6 FZB
13 503004 2 | Bricka 6,4x12x1,5
14 622049 2 | Gummiklamma 11

15 014337 2 | Medbringare M4

16 2| Se kabellista

17 011679 2| Lock

18 501013 6 | Skruv M4x10 12.9
19 543034 2 O-ring 52x2

20 |401260 2 | Mutter PG7

21 401261 2 | Bricka PG7

22 401262 2 [ Gummibussning PG7

23 543013 2 [O-ring 9,5x1,0
24 010931 2 [ Parallellstag

25 012152 2 | Axeltapp

26 502056 4 [ Mutter M12

27 505053 2 [ Pinnskruv M6x23,5
28 1401068 2| Plugg PG7

29 513040 4 [ Skruv M6

30 012694 1 [ Givarhus hoger

31 615020 2 | Skyddsslang 6x300

67

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Matning Reservdelskatalog

12

19

Ver. 1.2 68



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Matning
Langdmatningsenhet
Struktur
005359-2
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 005359- 1 [ Mathjulsarm
MONT
2 010170 2 [ Distans
3 012181 1 | Distans
4 015168 1 [ Medbringare
5 015462 1 | Hydraulcylinder
6 502056 2 | Mutter M12
7 502076 1 | Mutter M14
8 503020 1| Bricka 14x42x3,0 FZB
9 505076 1 [ Skruv M14x200 10.9
10 601028 1| Adapter 1/4”
11 601101 2 | Tredobricka 1/4”
12 601200 2 | Kopparbricka 13x19x1,5
13 610113 1 [ Ackumulator
14 625000 2 [ Smorjnippel 1/8”
15 625005 1 [ Smorjnippel M6
16 601039 1 [Adapter BSP -06/-08
17 601011 1| Adapter 3/8”
18 601029 1| Adapter 1/4” - 3/8”
19 601068 1 [ Banjobult 1/4”
69 Ver. 1.2



Matning

Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ver. 1.2

70



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Matning
Hydraulcylinder
Struktur
015462
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 015220 1| Ledlager
2 625004 1 [ Smorjnippel M6
3 517214 1| Lasring
4 620060-KIT 1 | Kolvstangskit
5 620003 1 | Packningssats

71

Ver. 1.2



Matning

Log Max 3000T
Reservdelskatalog

9

|

) I 1)1 1

C/@

|

(X

> 1
/

S

/R 7
¥
N
' B

¢

o))

X
&
7
5 '

8

15

Ver. 1.2

72




Log Max 3000T

Reservdelskatalog Matning
Langdmatningsarm
Struktur
005359-MONT
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 012965 1| Nav
2 015443 1 [ Lock
3 015478 1 [ Mathjulsarm
4 017701 1 [ Distans
5 017702 1 [ Distans
6 012976 1 [ Distans
7 503065 6 | Bricka M6 NL
8 507066 1 [ Shims 70,1x74,1x0,5
9 517254 1| Lasring 75
10 517068 1| Lasring 70
11 540130 11 0-ring 67x3
12 546002 1| Tatningsring
13 508051 2 [ Kullager
14 540116 2| 0-ring 22.2x3.0
15 519056 1 [Plugg
16 012974 2 [Hjulbana
17 501049 6 | Skruv M6x30 12.9
18 601754 1| Adapter BSP 3/8"-11/16” ORFS
19 1 [ Se kabellista
20 503066 6 | Bricka M5 NL
21 501029 6 | Skruv M5x20 12.9
22 017700 1 [Lock
23 644248 1 | Skyddsslang
24 015113 1 [ Krympslang

73

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Matning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 74



Log Max 3000T

Fallanordnin
Reservdelskatalog 9

Fallanordning

75 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Fallanordning

76

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Fallanordning

Fallank sammanstallning

Struktur

005354

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 010178-3 1| Axel @35x215

2 012447 1 [Hylsa

3 012650 1 [ Skruv

4 012945 1 [ Hydraulcylinder

5 016283 1 [ Bricka

6 016465 1| Klamma 1/4”

7 500075 1| Skruv M10x60 8.8
8 501072 1 [ Skruv M8x35 12.9
9 502056 1 [ Mutter M12

10 503055 1| Bricka M8 NL

11 503057 1| Bricka M10 NL

12 625004 2 [ Smérjnippel M6

13 516002 1| Saxpinne 6,3x50

14 012983 1| Skydd

15 1601750 2 | Adapter BSP 1/47-9/16” ORFS
16 601753 2 | Adapter BSP 3/87-9/16” ORFS
17 014377 1 [ Anslagsbuffert

18 500022 4 | Skruv M6x14 8.8
19 503073 4 [ Bricka M6 NL sp
20 036053 1| Fallank

21 507003 1|Shims 36x45x0,3
22 507002 1 [ Shims 36x45x0,5
23 507001 1[Shims 36x45x1,0
24 644235 1 | Hydraulslang

25 644236 1 | Hydraulslang

26 615049 0,4 m | Slangskydd 3/4”

27 519170 1| Dekal

77

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog

Fallanordning

78

r.1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Fallanordning

Fallank
Struktur
036053
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512012 2 [ Bussning 35x30
2 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”
79

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Fallanordning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 80



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Fallanordning

Hydraulcylinder

Struktur

012945

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 012560-KIT 1 | Kolvstangskit

2 620086 1 | Packningssats

3 510006 1 [Ledlager

4 517236 1| Lasring

81

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Fallanordning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 82



Log Max 3000T

Sagenhet
Reservdelskatalog

Sagenhet

83 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

84

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Hydraulik for sagenhet 218 F11-19
Struktur
005357
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017586 1 | Hydraulcylinder
2 017900 1 | Stoppskruv
3 017975 1| Sagenhet 218 F11-19
4 502706 1 | Mutter M16
5 502717 1 [ Mutter M16 FZB
6 503063 1| Bricka M16 NL
7 601000 1 | Insexplugg 1/8”
8 601100 1 [ Tredobricka 1/8”
9 601101 1 [ Tredobricka 1/4”
10 601749 2 | Adapter BSP 1/8”-9/16” ORFS
11 601752 2 | Adapter BSP 1/47-11/16” ORFS
12 601754 4 [ Adapter BSP 3/87-11/16” ORFS
13 601762 6 | Adapter BSP 3/47-1 3/16” ORFS
14 602055 1| Adapter 1/47-1/4”
15 1602083 1 [ Adapter 1/8”-1/8”
16 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”
17 016296 1| Skydd
18 501087 2 | Skruv M10x20 12.9
19 503057 2 | Bricka M10 NL
20 502705 1 | Mutter M16 FZB
21 016726 1| Ventilblock
22 503075 2 | Bricka M10 NL sp
23 500066 2| Skruv M10x20 8.8 FZB
24 644251 1 [Hydraulslang
25 644252 1 | Hydraulslang
26 644253 1 [ Hydraulslang
27 644254 1 [Hydraulslang
28 644255 1 | Hydraulslang
29 644256 1 | Hydraulslang
30 644257 1 [Hydraulslang

85 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

\kﬂ,«//lﬁl N
(

é@

86

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

Sagenhet 218 F11-19

Struktur

017975

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017967 1 [Sagenhet 218

2 017972 1| Sagmotor F11-19

3 503055 10 [ Bricka M8 NL

4 501078 10 [ Skruv M8x65 12.9
5 018097 4 [ Distans

6 501113 4 [ Skruv M12x50 12.9

87

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagen het Reservdelskatalog

4\)’%

)
O~

23

Ver. 1.2 88



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Hydraulik for sagenhet 318 F11-19
Struktur
034555
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016296 1| Skydd
2 017586 1 | Hydraulcylinder
3 017617 1| Ventilblock
4 017791 1| Faste
5 017900 1 | Stoppskruv
6 017977 1| Sagenhet 318 F11-19
7 501070 2 | Skruv M8x25 12.9
8 501078 2 | Skruv M8x65 12.9
9 501087 2 | Skruv M10x20 12.9
10 502705 1 [ Mutter M16
11 502706 1 | Mutter M16
12 502717 1 [ Mutter M16x1,5
13 503055 4 | Bricka M8 NL
14 503057 2 | Bricka M10 NL
15 503063 1 [ Bricka M16 NL
16 601100 2 | Tredobricka 1/8”
17 601101 1 | Tredobricka 1/4”
18 601726 1 [ Adapter 11/16”-11/16” ORFS
19 601749 3 | Adapter BSP 1/8”-9/16” ORFS
20 601750 2 | Adapter BSP 1/4”-9/16” ORFS
21 601751 1| Adapter BSP 1/4”-9/16” ORFS
22 601752 2 | Adapter BSP 1/4”-11/16” ORFS
23 601754 6 | Adapter BSP 3/87-11/16” ORFS
24 601762 6 | Adapter BSP 3/47-1 3/16” ORFS
25 602055 1 [Adapter 1/4”-1/4”
26 602083 2 | Adapter 1/8”-1/8”
27 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”
28 503075 2 [ Bricka M10 NL sp
29 500066 2 | Skruv M10x20 8.8 FZB
30 016726 1 | Ventilblock
31 644251 1 [Hydraulslang
32 644252 1 | Hydraulslang
33 644253 1 [ Hydraulslang

89 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

90

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

Struktur

034555

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 644254 1 [ Hydraulslang

35 644255 1 | Hydraulslang

36 644256 1 [Hydraulslang

37 644258 1 [ Hydraulslang

38 644260 1 | Hydraulslang

39 644261 1 [Hydraulslang

40 644262 1 [ Hydraulslang

91

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

92

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

Sagenhet 318 F11-19

Struktur

017977

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017968 1| Sagenhet 318

2 017972 1| Sagmotor F11-19

3 501078 10 [ Skruv M8x65 12.9
4 503055 10 [ Bricka M8 NL

5 018097 4 [ Distans

6 501113 4 [ Skruv M12x50 12.9

93

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.2 94



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Hydraulik for sagenhet 318 True-Cut
Struktur
034556
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016296 1| Skydd
2 017586 1 | Hydraulcylinder
3 017617 1| Ventilblock
4 017791 1| Faste
5 017900 1 | Stoppskruv
6 017978 1| Sagenhet 318 True-Cut
7 018216 1| Ventilblock
8 500068 1 [ Skruv M10x25 8.8 FZB
9 501029 4 [ Skruv M5x20 12.9
10 501070 2| Skruv M8x25 12.9
11 501078 2| Skruv M8x65 12.9
12 501087 2 | Skruv M10x20 12.9
13 502705 1 | Mutter M16 FZB
14 502706 1 | Mutter M16
15 502717 1 [ Mutter M16 FZB
16 503055 4 [ Bricka M8 NL
17 503057 2 | Bricka M10 NL
18 503063 1| Bricka M16 NL
19 503075 1 [ Bricka M10 NL sp
20 601001 2 | Insexplugg 1/4”
21 601002 1 | Insexplugg 3/8”
22 1601100 2 | Tredobricka 1/8”
23 601102 1 [ Tredobricka 3/8”
24 1601726 1| Adapter 11/16”-11/16” ORFS
25 |601749 3 | Adapter BSP 1/8”-9/16” ORFS
26 |601750 2 | Adapter BSP 1/47-9/16” ORFS
27 1601751 1| Adapter BSP 1/4”-9/16” ORFS
28 |601754 11 | Adapter BSP 3/8"-11/16” ORFS
29 |601762 3 | Adapter BSP 3/47-1 3/16” ORFS
30 602051 1 [Adapter 3/87-3/8”
31 602083 2 | Adapter 1/87-1/8”
32 |617044 1 [ Backventil
33 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”

95 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.2 9%



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

Struktur

034556

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 |613038 1| Platta

35 |519171 1| Dekal True-Cut
36 644318 1 [Hydraulslang

37 644282 1 [ Hydraulslang

38 644283 1 | Hydraulslang

39 644313 1 [Hydraulslang

40 644314 1 [ Hydraulslang

41 644317 1 [ Hydraulslang

42 644316 1 | Hydraulslang

43 644258 1 [Hydraulslang

44 | 644260 1 [Hydraulslang

45 644261 1 | Hydraulslang

46 644315 1 [Hydraulslang

97

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

98

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Sagenhet 318 True-Cut
Struktur
017978
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017968 1 [ Sagenhet 318 True-Cut
2 017973 1 [ Sagmotor F11-19
3 501078 10 [ Skruv M8x65 12.9
4 503055 10 [ Bricka M8 NL
5 018097 4 [ Distans
6 501113 4 [ Skruv M12x50 12.9

99

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

100

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

Sagmotor F11-19 sammanstallning

Struktur

017972

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 609108 1 [ Sagmotor F11-19

2 017904 1 [ Tatningshallare

3 017896 1 [ Kedjehjulsmedbringare

4 017897 1 [ Kedjefangare

5 549103 1 [ Kedjehjul Z12

6 500045 8 | Skruv M8x25 8.8 FZB
7 503055 9 | Bricka M8 NL

8 501073 1 [ Skruv M8x40 12.9
9 515032 4 [ Cylindrisk pinne J6x16

10 543062 2 [O-ring 99,1x5,7

11 549211 1|Shims 25x1,0

12 549210 1 [ Shims 25x0,5

101

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagen het Reservdelskatalog

— @&

Ver. 1.2 102



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet

Sagmotor F11-19
Struktur
609108
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

554077 1 [ Axelkil
2 554232 1 | Packningssats

517245 1| Lasring

103

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

104

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

Sagmotor True-Cut sammanstallning

Struktur

017973

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 609123 1 [ Sagmotor True-Cut

2 017904 1 [ Tatningshallare

3 017907 1| Adapter 3/4” ORFS
4 017896 1 [ Kedjehjulsmedbringare

5 017897 1 [ Kedjefangare

6 549105 1| Kedjehjul z=13

7 500045 8 | Skruv M8x25 8.8 FZB
8 503055 9 | Bricka M8 NL

9 515032 4 [ Cylindrisk pinne J6x16

10 501073 1| Skruv M8x40 12.9
11 543062 2| 0-ring 99,1x5,7

12 |1601104 1 [ Tredobricka 3/4”

13 543165 1[O-ring 18,77x1,78
14 549211 1| Shims 25x1,0

15 1549210 1 [ Shims 25x0,5

105

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 106



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

Sagmotor True-Cut

Struktur

609123

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 554077 1 | Axelkil

2 554030 1 | Packningsbox

3 554278 1 [ Distans

4 517245 1| Lasring

107

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

108

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Sagenhet 218
Struktur
017967
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017901 1| Svardfaste 218
2 017884 1 [ Lock
3 017908 1 [ Lagerenhet
4 017883 1 [ Montageflans
5 508100 1| Lager
6 501090 6 | Skruv M10x30 12.9
7 503057 6 | Bricka M10 NL
8 501072 5| Skruv M8x35 12.9
9 501043 6 | Skruv M6x12 12.9
10 601000 1 | Insexplugg 1/8”

109

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagenhet Reservdelskatalog

10

Ver. 1.2 110



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Svardfaste 218
Struktur
017901
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017728 1| Svardhallare
2 017895 1 [ Cylinderfaste
3 017799 1| Tapp
4 016936 1 | Tryckbricka
5 018133 1 [ Excenter
6 016774 2 | Bult 310
7 012519 1| Lasaxel
8 515027 2 [ Cylindrisk pinne 6x80
9 515013 1 | Fjadrande rérpinne 6x32
10 513051 4 | Insexplugg M16x16
11 540009 11 0-ring 12,1x1,6
12 602122 1 [ Insexplugg M12x15
13 601001 1 [ Insexplugg 1/4”
14 501111 4 [ Skruv M12x40
15 503060 4 [ Bricka M12 NL

111

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

112

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Sagenhet 318
Struktur
017968
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017902 1| Svardfaste 318
2 017884 1 [ Lock
3 017908 1 [ Lagerenhet
4 017883 1 [ Montageflans
5 508100 1| Lager
6 501090 6 | Skruv M10x30 12.9
7 503057 6 | Bricka M19 NL
8 501072 5| Skruv M8x35 12.9
9 501043 6 | Skruv M6x12 12.9
10 601000 1 | Insexplugg 1/8”

113

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 14



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Svardfaste 318
Struktur
017902
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017729 1| Svarfaste
2 017895 1 [ Cylinderfaste
3 017892 1 [ Svardhallare -02
4 017903 2 | Stoppskruv M8
5 503055 2 | Bricka NL8
6 018221 1 [ Luftningsplugg 1/8”
7 554194 2| Stodring @25,2/20,1
8 554195 2 | Avskrapare
9 543089 4 [ O-ring 320,2x3
10 543087 1[O-ring
11 554248 1| Kolv
12 617047 1 [ Backventil
13 554249 1| Plugg
14 526033 1| Fjader
15 543084 1 [ O-ring 8,1x1,6
16 540009 1 [ O-ring 312,1x1,6
17 602122 1 [Plugg M12x1,5
18 635223 2 [ Tatning
19 601001 1 | Insexplugg 1/4”
20 501111 4 | Skruv M12x40 12.9
21 503060 4 | Bricka NL12
22 601200 1 | Kopparbricka 13x19x1,5
23 526037 1| Tryckfjader
24 018849 2 | Strackkolv

115

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Ségenhet

-—

\

\
%%/ ek
A oWgag=— S

=z

N

B A
o,

116

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Svardhallare 02
Struktur
017892
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017891 1 [ Nedre plat
2 017890 1 [ Mittsektion
3 017889 1| Ovre plat
4 505079 3 | Skruv M8x16 10.9
5 554251 2 | Skruv
6 017980 2 [ Pinnskruv
7 503060 2| Bricka M12 NL
8 503063 2 | Bricka M16 NL
9 502009 2 | Mutter M16 FZB

117

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.2 18



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

Sag 218/318 F11-19 sagsvard och sagkedjor

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
549518-160 1| Sagsvard 18H 600 mm z=12
549018-073 1| Sagkedja 73E 0,404

119

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.2 120



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

Sag 218 True-Cut sagsvard och sagkedjor

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
549518-160 1| Sagsvard 18H 600mm z=13
549018-073 1| Sagkedja 73E 0,404

121

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.2 122



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Sag 318 True-Cut sagsvard och sagkedjor
Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
549518-160 1| Sagsvard 18H 600mm z=13
549018-074 1| Sagkedja 74E 0,404
123 Ver. 1.2






Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Lagerenhet
Struktur
017908
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017725 1| Lagerenhet
2 617046 1 | Backventil 1/8”
3 543038 2 0O-ring 180x3
4 543061 1 [ O-ring 139,5x3,0
5 635220 3 | Tatningsring
6 635221 1 [ V-ring

125

Ver. 1.2



eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee




Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Ventilblock
Struktur
016726
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612034 1 [ Block
2 612062 1| Sagventil

127

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.2 128



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet

Sagventil
Struktur
612062
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

613057 1| Solenoid
2 613078 1 [ Mutter

620355 1 [ Packningssats

129

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

130

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Ventilblock
Struktur
017617
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612070 1 [ Block
2 619039 1| Tryckbegransningsventil

131

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

-

132

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet

Ventilblock
Struktur
018216
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

601000 1| Insexplugg 1/8”
2 612088 1| Solenoid

612087 1 [ Riktningsventil

133

Ver. 1.2



Sagenhet

Log Max 3000T
Reservdelskatalog

134



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Hydraulcylinder
Struktur
017586
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 510005 1| Ledlager
2 517227 1 [ Lasring
3 625004 1 [ Smorjnippel M6
4 620633-KIT 1 | Kolvstangskit
5 620071 1 | Packningssats

135

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

fia)

' 1

8

]

i 3\

e NG o
isRD -85

A
)

136

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Sagsensorer
Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017905 1| Distans
2 503065 1| Bricka M6 NL
3 501053 1| Skruv M6x50 12.9
4 017906 1| Distans
5 1| Se kabellista

137 Ver. 1.2



Sagenhet

Log Max 3000T
Reservdelskatalog

@)
Y
Q‘ A \ 2
&
\\
Y
ey}
%ﬂ) 6

Ver. 1.2

138



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Easy Greasy
Struktur
005358
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 033027 1 |Easy Greasy
2 500029 4 [ Skruv M6x45 8.8 FZB
3 503065 4 [ Bricka M6 NL
4 540074 1 [ O-ring 17,3x2,4
5 601725 1 [ Adapter BSP 1/47-9/16” ORFS
6 644276 1 [ Smorjslang
7 601749 1 [Adapter BSP 1/8"-9/16” ORFS
8 602083 1| Adapter 1/8”
9 601100 1| Tredobricka 1/8”

139

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagenhet Reservdelskatalog
6
= 2
2 1 | \‘\’ @ '\
4 \
- S
B e
7

Ver. 1.2 |



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Sagenhet

Easy Greasy pump

Struktur

033027

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 010897 1 [ Kolv

2 016282 1| Pumphus

3 016426 1 [ Distans

4 526005 1| Fjader

5 543012 110-ring 27,6x2,4
6 613062 1 [ Solenoid

7 617016 2 | Backventil

8 620302 1| Filter

141

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.2 142



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Sagenhet
Fettsmorjning
Struktur
034569
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016851 1 [Lock
2 543012 1 [ O-ring 27,6x2,4
3 644306 1 [Slang
4 500022 4 [ Skruv M6x14 8.8 FZB
5 503065 4 [ Bricka M6 NL
6 540074 1[O-ring 17,3x2,4
7 601749 1 [Adapter BSP 1/8"-9/16” ORFS
8 602083 1| Adapter 1/8”
9 601100 1| Tredobricka 1/8”

143

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.2 144



Log Max 3000T

Rotatorer
Reservdelskatalog

Rotatorer

145 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Rotatorer Reservdelskatalog

Ver. 1.2 146



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Rotatorer

Rotator AV12S
Struktur
033014
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 618031 1 [ Rotator
2 501145 6 | Skruv M16x140 12.9
2 505049 6 | Skruv M16x220 12.9 (Acc arm)
3 502705 6 | Mutter M16
4 618222 1 | Nippelsats 3/4” BSP
147 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog

Rotatorer

<D

&

148

1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Rotatorer

Rotator H152D
Struktur
034629
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 618075 1 [ Rotator
2 501146 6 | Skruv M16x150 12.9
2 501149 6 | Skruv M16x240 12.9 (Acc arm)
3 502705 6 | Mutter M16 10.9 FZB
149 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Rotatorer Reservdelskatalog

Ver. 1.2 150



Log Max 3000T

Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

Extrautrustning

151 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustnin
trautrustning Reservdelskatalog

34 ‘
4 i
'v’/-l “ 36
40 ‘ =1 » o 38
&-50 l o 30
248 Vi 25 3

Ver. 1.2 152



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Flertradshanteringsenhet

Struktur

034541

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 016666 1| Faste

2 017464 1 [ Ventilblock

3 017470 1| Skydd

4 017582 1| Faste

5 018125 1 [ Bricka

6 500066 6 | Skruv M10x20 8.8 FZB
7 500070 6 | Skruv M10x35 8.8 FZB
8 500087 3 | Skruv M12x16 8.8 FZB
9 503057 10 [ Bricka M10 NL

10 503075 2 [ Bricka M10 NL sp

11 601060 5 | Banjoskruv 1/4”

12 601061 1 [ Banjoskruv 3/8”

13 601068 2 [ Banjoskruv 1/4”

14 601101 2 | Tredobricka 1/4”

15 1601102 3 | Tredobricka 3/8”

16 601200 12 | Kopparbricka 13x19x1,5

17 601750 5| Adapter BSP 1/4”-9/16” ORFS
18 601754 3 | Adapter BSP 3/8"-11/16” ORFS
19 602051 1 [Adapter 3/8”

20 602055 2 | Adapter 1/4”

21 602059 2 | Adapter 1/27-1/4”

22 602114 2 [ Tatningsring 1/4”

23 010178-1 2 | Axel @35x145

24 011087 2| Axel @25x143

25 012447 3 | Hylsa

26 012650 1 [ Skruv

27 014511 2| Skydd

28 015058 2 | Hyraulcylinder

29 015075 2 |[Inre arm

30 015079 4 | Klamma

31 015081 2 | Fjader

32 015560 2 [ Yttre arm

33 015567 1| Fastplatta

153

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustnin
trautrustning Reservdelskatalog

34 ‘
4 i
'v’/-l “ 36
40 ‘ =1 » o 38
&-50 l o 30
248 Vi 25 3

Ver. 1.2 154



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Struktur

034541

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 017060 1| Stédplat

35 |500077 2| Skruv M10x70 8.8
36 501068 4 | Skruv M8x20 12.9
37 502055 2 | Mutter M10

38 503055 4 | Bricka M8 NL

39 512004 4 [ Bussning 25x15

40 512012 4 [ Bussning 35x30

41 516001 2 | Saxpinne 5x32

42 516002 2 | Saxpinne 6,3x50

43 1625000 4 | Smorjnippel 1/8”

44 625004 4 | Smorjnippel M6

45 | 500065 1| Skruv M10x16 8.8 FZB
46 402098 1 [Klamma

47 503007 1| Bricka 10x18x2,0 FZB
48 507001 2| Shims 36x45x1,0
49 507002 2| Shims 36x45x0,5
50 507003 2| Shims 36x45x0,3
51 644273 1 [ Hydraulslang

52 644274 1 | Hydraulslang

53 644307 1 [ Hydraulslang

54 644308 1 [ Hydraulslang

55 644309 1 | Hydraulslang

56 644310 1 [Hydraulslang

57 644311 1 [Hydraulslang

58 644312 1 | Hydraulslang

59 |615055 2 | Slangskydd 1/2”

60 |615049 2 | Slangskydd 3/4”

61 615050 1 [ Slangskydd 1”

155

Ver. 1.2



Extrautrustning

Log Max 3000T
Reservdelskatalog

,:

9
(@

Ver. 1.2

156




Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Ventilblock

Struktur

017464

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 619016 2 | Tryckreduceringsventil

2 011271 1 | Riktningsventil

3 612031 1 [ Riktningsventil

4 501032 4 | Skruv M5x35 12.9
5 501033 4 | Skruv M5x40 12.9
6 601020 6 | Plugg 15/16”

7 601261 2 | Matuttag 1/4”

157

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 158



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Hydraulcylinder

Struktur

015058

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 510006 1| Ledlager

2 517236 1 [ Lasring

3 015114-KIT 1 | Kolvstangskit

4 620086 1 [ Packningssats

159

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

5 \é/g\ Il

20 @///23 E\I\-\\\\\\’
282 A V25
29 S 45

) %\

Ver. 1.2 160



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Fargmarkning

Struktur

034538

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 018531 1| Fargpump

2 018335 1 |Faste

3 017734 1| Skydd

4 501091 4 | Skruv M10x35

5 503057 12 | Bricka M10 NL

6 500066 3 | Skruv M10x20 8.8 FZB
7 601749 3 | Adapter BSP 1/8”-9/16” ORFS
8 601750 5| Adapter BSP 1/47-9/16” ORFS
9 012986 1 |Faste

10 500068 2| Skruv M10x25 8.8 FZB
11 503075 8 | Bricka M10 NL sp

12 502055 1 [ Mutter M10

13 015748 1 [ Vanster fargtank

14 015749 1 [ HOger fargtank

15 014117 2 | Distans

16 014117-14 4 [ Distans

17 017327 1| Tanklock, bla

18 017326 1 [ Tanklock, réd

19 500084 4 [ Skruv M10x130 8.8 FZB
20 500071 5| Skruv M10x40 8.8 FZB
21 620302 2 | Filter

22 543048 2| O-ring 16,3x2,4

23 601104 2 | Tredobricka 3/4”

24 015941 2 | Adapter 3/4”-1/4”

25 014055 1 [ Slangskydd 1/4”

26 609074 1 [ Fargblock

27 501087 2| Skruv M10x20 12.9
28 601200 4 | Kopparbricka 12x19x1,5

29 601704 2 | Banjoskruv 1/4”

30 014482 1 [ Slangklamma

31 504066 1| Skruv M12x30 10.9
32 504068 1 [ Skruv M12x40 10.9
33 601102 1 [ Tredobricka 3/8”

161

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

5 \é/g\ Il

20 @///23 E\I\-\\\\\\’
282 A V25
29 S 45

) %\

Ver. 1.2 162



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Struktur

034538

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 602074 1 [Adapter 3/8”-1/8”
35 601701 2 | Banjoskruv 1/8”

36 601203 4 | Kopparbricka 10x14x1
37 602086 1 [ Adapter 1/4”-1/8”
38 601101 1| Tredobricka 3/8”

39 016295 2 | Kilbricka

40 644319 1 [ Hydraulslang

41 644320 1 [ Hydraulslang

42 644321 1 | Hydraulslang

43 644322 1 [Hydraulslang

44 644323 1 [Hydraulslang

45 644324 1 | Hydraulslang

46 615055 1 [ Slangskydd 1/2”

163

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 164



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Fargpump

Struktur

018531

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018530 1| Pumphus

2 018331 2 | Kolv

3 601004 2 [ Insexplugg 3/4”

4 617024 4 | Backventil

5 613014 2 | Strypskruv M6x1,0
6 601000 6 | Insexplugg 1/8”

7 602317 2 | Filterplugg 1/8”

8 612097 2 | Riktningsventil

9 617049 2 | Backventil

10 601001 2 | Insexplugg 1/4”

165

Ver. 1.2






Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Riktningsventil
Struktur
612097
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612094 1| Solenoid
2 612093 1 | Riktningsventil
554093 1 [ Packningssats

167

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 168



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Fargblock

Struktur

609074

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 609076 2 [ Munstycke

169

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 170



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Skyddsbage for fargmarkning

Struktur

034535

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 017740 1 | Skyddsbage

2 500072 2| Skruv M10x45 8.8 FZB
3 500084 4 [ Skruv M10x130 8.8 FZB
4 503075 6 | Bricka M10 NL sp

171

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 172



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Skyddsbage
Struktur
034534
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 014117-12 4 [ Distans
2 017753 1| Skyddsbage
3 500066 2 | Skruv M10x20 8.8 FZB
4 500069 4 [ Skruv M10x30 8.8 FZB
5 503075 6 | Bricka M10 NL sp
173 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Q \,, \\\\v‘. \\,. ) ‘\\\V , -
A9 A A R
ol ) ) A

7,
(

77 4
2 [ > V
5 ) ) A AR
. =/ CUEN )7
\\v\ \\v \\\\\ N@‘\Q&

Y/

\ ..\\;NW.&\Z./ \

BT
)
iz

{

A\ A\

AN

\@@u

Q%

[so)

174

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Spanskydd

Struktur

018056

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018055 2| Inre plat

2 503055 4 | Bricka M8 NL

3 503074 8 | Bricka M8 NL sp
4 016776 1| Yttre ribba

5 018054 1 [Inre ribba

6 501070 4 [ Skruv M8x25 12.9
7 523002 6 | Kedja

8 501067 12 | Skruv M8x16 12.9

175

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 176



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Find End kit

Struktur

034585

Pos. [Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018676 1| Find End

2 402315 1 [ Kabelstiftdon

3 402314 1]Y-don

4 644298 1 [ Skyddsslang

5 519192 1 [ Dekal

177

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 178



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Find End

Struktur

018676

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018670 1 [Hus

2 018671 1 [ Lock

3 018679 1 [ Skydd

4 018673 1 |Faste

5 501029 6 | Skruv M5x20 12.9

6 501087 3 | Skruv M10x20 12.9
7 503075 3 | Bricka NL10 sp

8 501004 2| Skruv M3x30 12.9

9 503001 2 | Bricka 3,2x7x0,5 FZB
10 401152 1 [ Skottgenomgang M20x1,5

11 401320 1 [ Lasergivare

12 522104 Loctite 243

179

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

180

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Snoskydd

Struktur

034550

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 013133 1| Fastplat

2 013134 1| Klamjarn

3 014059 1 [ Gummiduk

4 500021 3 | Skruv M6x12 8.8 FZB
5 500023 4 | Skruv M6x16 8.8 FZB
6 521003 1| Lassprint J6x45

7 018401 1 [Klamjarn

181

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

o)

182

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Rotatorstyrning

Struktur

034542

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016666 1| Faste

2 017604 1 [ Ventilblock

3 017880 1 |Faste

4 017881 1| Skydd

5 500043 2 | Skruv M8x20 8.8 FZB
6 500066 6 | Skruv M10x20 8.8 FZB
7 500070 2 | Skruv M10x35 8.8 FZB
8 503055 2 | Bricka M8 NL

9 503057 4 [ Bricka M10 NL

10 503075 4 | Bricka M10 NL sp

11 601060 2 | Banjoskruv 1/4”

12 601061 1 [ Banjoskruv 3/8”

13 601068 2 [ Banjoskruv 1/4”

14 601101 1| Tredobricka 1/4”

15 1601102 2 | Tredobricka 3/8”

16 601200 6 | Kopparbricka 13x19x1.5

17 601263 1 | Matuttag 1/4”

18 601752 3 | Adapter BSP 1/47-11/16” ORFS
19 602055 1 [Adapter 1/4”-1/4”

20 602059 2 | Adapter 1/27-1/4”

21 602114 2 | Tatningsring 1/4”

22 644271 1 | Hydraulslang

23 644272 1 [Hydraulslang

24 644273 1 [Hydraulslang

25 644274 1 | Hydraulslang

26 615055 0,7 m | Slangskydd 1/2”

27 615050 3 m | Slangskydd 1”

183

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

184

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Ventilblock

Struktur

017604

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612044 1 [ Block

2 619016 1| Tryckbegransningsventil

3 612031 1 [ Riktningsventil

4 501032 4 [ Skruv M5x35 12.9

185

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

186

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Riktningsventil

Struktur

612031

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613076 2| Solenoid

2 613105 2 | Plastmutter
540037 4 | O-ring 7.65x1.68

187

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

188

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Heavy duty kit

Struktur
034576
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016588 1| Skydd
2 016589 1| Skydd
3 500098 8 | Skruv M12x65 12.9
4 503060 8 | Bricka M12 NL
189 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 190



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Stubbehandling sag 218

Struktur

034561

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018524 1| Svivel 9/16”

2 617048 1 [ Backventil 1/4”

3 601750 1 [Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
4 018525 1 [ Slangfaste

5 501045 1 [ Skruv M6x16 12.9
6 503065 1 [ Nordlockbricka M6 NL

7 644269 1 [ Hydraulslang

8 644326 1 [ Hydraulslang

191

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 192



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Stubbehandling sag 318

Struktur

034562

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018524 1| Svivel ORFS 9/16”
2 617048 1 | Backventil 1/4”

3 601750 1 [Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
4 018525 1 [ Slangfaste

5 501045 1| Skruv M6x16 12.9
6 503065 1 [ Nordlockbricka NL6

7 644327 1 [ Hydraulslang

8 644269 1 | Hydraulslang

193

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.2 194



Log Max 3000T

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

195 Ver. 1.2



Hydraulsystem

Log Max 3000T
Reservdelskatalog

1

196

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Hydraulik sammanstalining

Struktur

005360

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 005361 1 | Hoger ventilblock

2 018294 1 [ Vanster ventilblock

3 016072 1 [ Slangklamma

4 031073 1 [ Anslutningsblock

5 501104 3 | Skruv M10x140 12.9

6 503057 2 | Bricka M10 NL

7 501072 1| Skruv M8x35 12.9

8 503055 1| Bricka M8 NL

9 601758 3 | Adapter BSP 1/27-13/16” ORFS
10 |601766 1 [Adapter BSP 3/87-13/16” ORFS
11 601750 4 | Adapter BSP 1/4”-9/16” ORFS
12 644220 1 | Hydraulslang

13 644221 1 [Hydraulslang

14 644231 1 | Hydraulslang

15 644232 1 | Hydraulslang

16 [601261 2 | Matuttag 1/4”

197

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

24

Ver. 1.2 198



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Hoger ventilblock sammanstallning

Struktur

005361-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 614016-01 1 [ Hoger ventilblock

2 012360 1 |Faste

3 013805 3 | Adapter 1/27-1/2”

4 013885 4 | Mutter 13/16”

5 017835 2 [ Skottgenomgang 1”- ORFS 20

6 018245 1 |Faste

7 501048 2 | Skruv M6x25 12.9

8 501109 1 [ Skruv M12x30 12.9

9 502055 2 | Mutter M10

10 502056 1 [ Mutter M12

11 601103 3 | Tredobricka 1/2”

12 601105 2 | Tredobricka 1”

13 601260 1 [ Méatuttag 1/8”

14 601261 1 | Matuttag 1/4”

15 1601262 2 | Matuttag 3/8”

16 601740 1 [Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
17 601741 1| Adapter ORFS -04

18 601743 2 | Adapter ORFS -08

19 601750 1 [Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
20 601754 2 | Adapter BSP 3/8” - 11/16” ORFS
21 601758 4 | Adapter BSP 1/2” - 13/16” ORFS
22 601759 1 [Adapter BSP 1/2” - 17 ORFS
23 601762 2 | Adapter BSP 3/4” - 1.3/16” ORFS
24 601774 1| Adapter ORFS -08

25 601790 1 [Plugg 1”

26 601791 2| Plugg 1 3/16” ORFS

27 602059 2 | Adapter 1127 - 1/4”

28 601028 1| Adapter 1/4”

29 601101 1 | Tredobricka 1/4”

30 601744 1 [Adapter ORFS -06

199

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

\\\/ ! ,mw\

ﬁm/ A
A ;\\!vb ,@/ :

V. /

200

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Hoger ventilblockblock

Struktur
614016-02
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620461 1 [ Dragstangskit
2 614116-04 1| Inloppsblock S1
3 614111-01 1 [ Kvistknivssektion S2
4 614115-05 1 [ Matningssektion S3
5 614110-01 1 [ Andsektion S4
201 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

202

1.2




Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Inloppsblock S$1
Struktur
614116-04
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 617028 2 | Backventil
2 620397 1 [ Matarreducerare
3 611196 1 [ Chockventil 330 bar
4 620543 1 [ Tryckbegransningsventil
5 601001 3 [ Insexplugg 1/4”
6 601000 1 | Insexplugg 1/8”
203 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem e

i =)
= ,/'\g ]
% @s.v’we e

&

M7= 7
s

=S S
. -

/ SESN 8

7 77 z{?@"
Wiz d /@:ﬁk
(@r N $
o4

)

=

12

Ver. 1.2 )



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Kvistknivssektion S2

Struktur
614111-01
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620397 2 | Matarreducerare
2 620345 2 [ Strypning 1,2
3 620392 1 | Fjadersats PC/EC
4 620444 1 [ Ventilslid MBX
5 620522 1 | Kompensatorkit B
6 620523 1 | Kompensatorkit G
7 620399 1 [ Chockventil 125 bar
8 620492 1 [ Chockventil 160 bar
9 620377 1 | Packningssats
10 [620390 1| Servokapa EC/PC
11 620342 1| Servokapa EC/A036
12 620590 2 [ Magnetventil
205 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

206

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Matningssektion S3

Struktur
614115-05
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620346 2 [ Strypning 0,8
2 620485 1| Fjadersats
3 620454 1| Ventilslid UBX
4 620484 1| Chockventil 280 bar
5 620400 1 [ Chockventil 320 bar
6 620377 1 [ Packningssats
7 620390 1 [ Servokapa EC/PC
8 620342 1 [ Servokapa EC/A036
9 620590 2 [ Magnetventil
207 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

208

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Andsektion S4

Struktur

614110-01

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 601001 2 | Insexplugg 1/4”

2 601003 1 | Insexplugg 1/2”

3 601004 2 [ Insexplugg 3/4”

4 620417 1 | Pilotreducerare G 35 bar
5 620418 1 | Pilotreducerare R 35 bar
6 620426 1 | Pilotfilter

7 617070 1 [ Backventil

8 601000 1 | Insexplugg 1/8”

209

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 210



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Matarreducerare

Struktur

620397

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540001 110-ring 4,1x1,6

2 543022 110-ring 9,5x2,0

211

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 212



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil 330 bar

Struktur

611196

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540047 110-ring 21,95x1,78

213

Ver. 1.2






Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckbegransningsventil

Struktur

620543

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 611309 1 [ Packningssats

215

Ver. 1.2






Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Kompensatorkit
Struktur
620522
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620494 1| Fjader
217

Ver. 1.2






Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Kompensatorkit
Struktur
620523
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620494 1| Fjader
219 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 220



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil 125 bar

Struktur

620399

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540072 1| Fjader 15,3x2,4

221

Ver. 1.2



eeeeeeeeeeeeeeee




Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil 160 bar

Struktur

620492

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540072 1 | Fjader 15,3x2,4

223

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 224



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Servokapa EC/PC

Struktur

620390

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 501046 3 | Skruv M6x20 12.9
2 620383 1 | Packningssats

225

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

226

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Servokapa EC/A036

Struktur

620342

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620446 1 [ Slagbegransningssats

2 620379 1 | Packningssats

3 501049 2 | Skruv M6x30 12.9
4 501061 2| Skruv M6x100 12.9
5 501014 4 [ Skruv M4x12 12.9
6 601000 1 | Insexplugg 1/8”

227

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Y

Ver. 1.2 228



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Magnetventil

Struktur

620590

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 501014 3 | Skruv M4x12 12.9
2 620344 1 | Packningssats

229

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 230



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil 280 bar

Struktur

620484

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540072 1| Fjader 15,3x2,4

231

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 232



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil 320 bar

Struktur

620400

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540072 1 | Fjader 15,3x2,4

233

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

234

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Vanster ventilblock sammanstallning

Hydraulsystem

Struktur

005363-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 018841 7 | Ventilblock

2 601101 1| Tredobricka 1/4”

3 601102 2 | Tredobricka 3/8”

4 601750 2 | Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
5 601752 7 | Adapter 1/4” - ORFS 06

6 601753 3 | Adapter BSP 3/8” - 9/16” ORFS
7 601758 1 [Adapter BSP 1/2” - 13/16” ORFS
8 601766 1| Adapter BSP -06 - ORFS -08

9 602051 2 | Adapter 3/8”

10 602055 2 | Adapter 1/4”

11 617009 2 | Backventil

12 |601028 1| Adapter 1/4”

13 |601754 2 | Adapter BSP 3/8” - 11/16” ORFS

235 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

17

S
A

14

o M\ ]

X\ & \\\.

NS

©
-—

236

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Vanster ventilblock

Struktur

018841

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 601000 7 | Insexplugg 1/8”

2 617044 1 [ Backventil

3 617013 2 [ Backventil

4 619016 2 | Tryckreduceringsventil

5 601001 7 | Insexplugg 1/4”

6 601002 3 | Insexplugg 3/8”

7 601261 1 | Matuttag 1/4”

8 613017 1 [ Strypskruv M6x2.5

9 617032 2 | Chockventil 210 bar

10 617033 2 | Chockventil 190 bar

11 617034 2 | Chockventil 160 bar

12 1613018 1 [ Strypskruv M6x2

13 613016 2 | Strypskruv M6x1.5

14 010278 1 | Riktningsventil

15 010280 1 | Riktningsventil

16 011626 1 [ Riktningsventil

17 612057 1 [ Riktningsventil

18 612033 1 | Ventilblock

19 501032 4 [ Skruv M5x35 12.9
20 501031 12 | Skruv M5x30 12.9
21 613033 1 [ Strypskruv Mb5x2

22 612104 1 | Kavitetsplugg

23 018533 1 | Ventilblock

237

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 238



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil

Struktur

010278

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613002 2| Solenoid

2 613059 2 | Plastmutter
540038 4 [ O-ring 9,25x1,78

239

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 240



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil

Struktur

010280

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613002 2| Solenoid

2 613059 2 | Plastmutter
540038 4 [ O-ring 9,25x1,78

241

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

242

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil

Struktur

011626

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613002 1| Solenoid

2 613059 1 [ Plastmutter
540038 4 [ O-ring 9,25x1,78

243

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 244



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil

Struktur

612057

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613069 1| Solenoid

2 613105 1 [ Plastmutter
540037 4 | O-ring 7,65x1,68

245

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 246



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Backventil

Struktur

617013

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620356 1 | Packningssats

247

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 248



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckbegransningsventil 210 bar

Struktur

617032

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540043 1 | Packningssats 15,6x1,78

249

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 250



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckbegransningsventil 190 bar

Struktur

617033

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540043 1 | Packningssats 15,6x1,78

251

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 252



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckbegransningsventil 160 bar

Struktur

617034

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540043 1 | Packningssats 15,6x1,78

253

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 254



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Backventil

Struktur

617044

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620351 1 [ Packningssats

255

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalo




Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckbegransningsventil

Struktur

619016

Pos. | Art nr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620352 1 [ Packningssats

257

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

258

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Ventilblock

Struktur

018533

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540036 4| O-ring 6,07x1,78
2 503066 4 | Nordlockbricka NL5

3 501035 4 [ Skruv M5x50

4 601260 1 [ Matuttag 1/8”

5 612072 1 | Riktningsventil

6 612137 1 [ Solenoid

7 612073 1 [ Tryckbegransningsventil

8 613023 1| Strypskruv M8x0,8

259

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 260



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil

Struktur

612072

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612077 1 | Packningssats

261

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 262



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckbegransningsventil

Struktur

612073

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612074 1 | Packningssats

263

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 264



Log Max 3000T

r m
Reservdelskatalog Styrsyste

Styrsystem

265 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 266



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Styrsystem

Log Mate 500/510

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 402610-07 1 {LHM modul

2 016854 1| Faste

3 517004 1| Lasring

4 016852 2| Bricka

5 402585 4 [ Distans

6 402059 4 [ Gummibussning

7 502053 4 [ Mutter M6 FZB

267

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 268



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Styrsystem

Log Mate 500/510 kabellista

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
672320 Kabel 1
672321 Kabel 2
672322 Kabel 3
672323 Kabel 4
672324 Kabel 5
672325 Kabel 7
672326 Kabel 8
672327 Kabel 9
672328 Kabel 10
672329 Kabel 23
672441 Kabel 34
402080 Kontakt
402086 Laskil
672330 Kabel 6
672331 Kabel 6
672332 Kabel 17
672333 Kabel 17
401289 Magnetgivare
402551 Kabel
672336 Kabel 12/13
672337 Kabel 12/13
672338 Kabel 20/21
672339 Kabel 20/21
672341 Kabel 18
672342 Kabel 19
402065 Laskil
402117 Kontakt
402121 Kontakt
402127 Laskil
670020 Kablage 25+26+32 Del 1
670016 Kablage 25+26+32 Del 2
670017 Kablage 25+26+32 Del 3
670019 Kabel 32 Del 3

269

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 270



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Styrsystem

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
670018 Kabel 25+26 Del 3
401220 Saggivare 15/16
K5081000 Saggivare 15/16
017324 Y-kabel 15/16

271

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 272



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Styrsystem

Dasa Forester

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017555 1 |Faste

2 502053 4 | Mutter M6 FZB

3 501049 4 [ Skruv M6x30 12.9
4 517004 1| Lasring

5 401310 5| Skydd M12

273

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 274



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Styrsystem

Dasa Forester kabellista

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
672356 Kabel 1
672357 Kabel 2
672358 Kabel 3
672359 Kabel 4
672360 Kabel 5
672361 Kabel 7
672362 Kabel 8
672363 Kabel 9
672364 Kabel 10
672365 Kabel 23
672442 Kabel 34
402112 Kontakt
402113 Kontakt
402114 Kontakt
402115 Kontakt
402116 Laskil
672366 Kabel 6
672367 Kabel 6
672368 Kabel 17
672369 Kabel 17
672336 Kabel 12/13
672372 Kabel 12/13
401220 Saggivare 15/16
K5081000 Saggivare 15/16
017324 Y-kabel 15/16
672373 Diagivare 20/21
672374 Diagivare 20/21
672376 Kabel 18
672377 Kabel 19
402065 Laskil
402117 Kontakt
402121 Kontakt
402127 Laskil

275

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 276



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Styrsystem

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
670021 Kablage 25+26+32 Del 1
670016 Kablage 25+26+32 Del 2
670017 Kablage 25+26+32 Del 3
670019 Kabel 32 Del 3
670018 Kabel 25+26 Del 3
672382 Krankabelanslutning

277

Ver. 1.2



Styrsystem

Log Max 3000T
Reservdelskatalog

o

Ver. 1.2

278



Log Max 3000T

Reservdelskatalog Styrsystem
Interface
Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 014360 1 |Faste
2 517004 1 [ Lasring
3 402205 1 [ Kopplingsbox
4 501049 4 [ Skruv M6x30 12.9

279

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 280



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Styrsystem

Interface kabellista

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
672413 Kabel 1
672414 Kabel 2
672415 Kabel 3
672416 Kabel 4
672417 Kabel 5
672418 Kabel 7
672419 Kabel 8
672420 Kabel 9
672421 Kabel 10
672422 Kabel 23
672443 Kabel 34
672423 Kabel 6
672424 Kabel 6
672425 Kabel 17
672426 Kabel 17
672444 Kabel 14
672336 Kabel 12/13
672429 Kabel 12/13
401220 Saggivare 15/16
K5081000 Saggivare 15/16
672440 Y-kabel 15/16
672431 Diagivare 20/21
672432 Diagivare 20/21
672434 Kabel 18
672435 Kabel 19
402065 Laskil
402117 Kontakt
402121 Kontakt
402127 Laskil
670022 Kablage 25+26+32 Del 1
670016 Kablage 25+26+32 Del 2
670017 Kablage 25+26+32 Del 3
670019 Kabel 32 Del 3

281

Ver. 1.2



Log Max 3000T

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 282



Log Max 3000T

Styrsystem
Reservdelskatalog yrsy

670018 Kabel 25+26 Del 3

283 Ver. 1.2



Log Max 3000T

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.2 284



Log Max 3000T

Slangsatser
Reservdelskatalog g

Slangsatser

285 Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

DSz LG8 NH Ieq 0G¥ ur Qff GZTT09 2ZS109 06 70— SJdd0 Sd o0Td "®BA
,081 TLOGTY ub/T uur z0g GZTT09 GZST09 Sy 70— SAd0 Sd GS Y00Td "QH 0€2V V9
DSZ LG8 NHI Ieq 0Gh ur 08¢ GZTTO09 GZST09 G% ¥0- Sd¥O ¥ - TAosuxenlH -BA
TLOST9 Wb /T W Zhp GZTT09 2ZST09 06 70— SId0 €pg ¥00Td "BA 622h 79
DSZ LG8 NHI Ieq 0GF uw 069 GZTITO09 TZST09 ey y0- SId0 d -TAoswrernlyg -ea
TLOST9 Wb/ U 9¢/, GZTT09 2ZST109 06 70— SJdd0 ZhY ¥00Td "BA 8227 V9
DSz LG8 NH Ieq QGo ww Qf L GZTTO09 GZGST09 GF 70— SdA¥O0 ¥ - TAosuaenl(H -oH
206 TLOST9 wb/T ww Z08 GZTT09 22ST09 06 70— Sdd0 Tv9 A00Td "BA LTTWH9
DSZ LG8 NdI Ieq 0G¥ ww 0907 GZTITO09 TZST09 ¥ed $0- SAY¥O d -TAoswrernlH -QH
TLOGT9 Wb/ ww 9077 GZTT09 2ZST09 06 70— SJIJI0 €YV Y00Td "BA 9ZZv 19
DSz LG8 NH Ieq QGy uw Qf T GZTTO09 TZST09 ¥ed $0- SA¥O0 zd beianien
TLOGT9 ub /T uw 987 GZTT09 2ZST09 06 70— Sdd0 Zd o0Td "BA 122 %9
DSz LG8 NH Ieq QG¥ uur Qg7 GZTTO09 TZST09 A d $0- SAYO WS beianien
TLOGT9 Wb/ uur 997 GZTT09 2ZST09 06 70— SJdd0 WS 2o0Td "BA 0ZZhv9
sxeaTbIsjsweTg °OH
ww 00€ bueTssppAys 0Z0ST9
o2IeATDISWRTd *BA
ww 00€ bueTssppAs 0Z0ST9
*TAosyueTTRA
ub/€ ur Q0¥ PpAysbueTs 670GT9
T030wTnly
ul ur 009 ppAsxsbuets TS0GT9
pPp&ysbuets paepuels sseTyyoAxL dey - Iu -Iu z buttddoy Z butuanysuy| -zubuers
buTtujaRWUY *IUTSYTIAY ISTIOIS Te3o5L —TSYTIAVY | -TSYTIIV T buttddoy 1 buTtuanysuy
d&3buets pbuet x0sTAH aebuttddoy aebutuinysuy
ur-bnig osm = IJOHAM | 2IAQ = Q | brpuesaln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = "PPRIPIBAS | ISpuTllAdsbutujewpieas = °TAD-ujew AS | HBulTpueysqdqnis = -aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33pwsssid = -"wsssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -T1ddoy | I9DbQH = "QH | ISpPUTTAD = - TAD
209002 "A GZOOET "Iu-bbe uexg

GZO0ET/00Z¥P9 "IN TOATIIV
AS 3eads

286

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

0S¢ LS8 NH Ieq 0G7F uur 08% GZTT09 TZGST09 ¥ed ¥0- SA490 d "TADATUM “BA
TLOGTO ub /1 ua TZ9 GZTTO09 TZSTO09 ded $0- SAYO d ¢S ¥O00Td "QH 0€EEVVO
0SZ LG8 NA Ieq 0G¥ uw 097 GZTT09 TZGT09 qed p0- SAJO ¥ " TAoATUY "OH
TLOGSTY ub/T uw gTS SZTT09 GZST09 S 70— SI¥0 Y ¢S ¥20Td 'QH 6CETTI9
OSZ LS8 NH Ieq 0G6¥ uw 00¢ GZTT09 TZST09 qed p0- SAY90 ¥ " TAoaTUuM cep
TLOGSTOY wb /T uw 8G¢ SZTT09 GZST09 Sy 70— SI¥0 Y ¢S ¥O°0Td "QH 8CEV I
OS¢ LS8 NH Ieq 0G7p w0y L GZTT09 TZST09 ¥ed 70- SAdO g "TAoTnlyulen
TLOSTO uwb /T uur T8L GZTT09 TZST09 ded 70- SAdO 03B TNUNY OV 0vCrv9
JSZ LG8 NH Ieq 0G6¥ uw 08¢ GZTT09 ¢ZST09 06 70- SA¥0 I03eTNUNYOY
TLOSTO uwb /T U Zye SZTT09 SZST09 G 70— S4d0 GV {O0Td "BA 6ECTT9
OSZ LG8 NH Ieq 0G6¥ uw 098 GZTT09 TZST09 ed y0- SAYO Y " TAoTnly3en
TLOSTO ub/T W TO6 SCTT09 TZST09 Y 70— SJI90 Gd YO0Td "BA 8ECV I
0S¢ LS8 NA Iedq 0GP e QZL GZTTO09 7ZST09 3N B4 70— SAHO0
TLOSTO uwb/T i €/, GCTTO09 67TT09 ofueg y0- dSd juelsl10 Butulniay LECTTO
OS¢ LS8 NA Ieq 0G6¥ uw 008 GZTITO09 TZST09 ed y0- SAYO g -TAosyueITRA
TLOGTO uwb/T uw 9%8 GZTT09 CCST09 06 70— SA90 €d A00Td "BA 9ECT 79
OS¢ LS8 NA 1eq 0G6¥ W QLL GZTTO09 TZST09 ¥ed p0- SA¥O ¥ - TAosyjueTTRd
TLOGTO wb /1 wu 918 GZTT09 ZZST09 06 70— SA90 €EY }O0Td "BA SECV VI
OS¢ LS8 NA Ieq 0G¥ wu 098 GZTT09 TZST09 ed y0- SAY9O ¥ -TAoaTuyM "N
TLOGTO ub /T W 906 SZTIT09 2CST09 06 70- SA90 ZY A00Td "BA vECV T
JSC LS8 NA Ieq 0G¥ w018 GZTIT09 TZST09 ¥ed y0- SdA¥0 g "TAdoATUM N
TLOGTO uwb /T wur 968 SZTT09 ZZST09 06 ¥0- Sdd0 cd X00Td "BA €ECV V9
ppAysbueTs pxepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubuets
pbutuyaRUWUY *IUTSYTIIV YSTI03S Te304L -T9)T3aY¥ | —-TSJTIIVY 1 burtddoy 1 Bbutuanysuy
d&3buets pbueT x0sTAH aebuttddoy aebutuanysuy
ur-bntg oem = I40dEM | 2I1AQ = "Q | bTpueAln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = °30J | SDUTUPPRIPIBAS = °"PPRIPIBAS | ISPUTTAOSHbuTujleWpPIRAS = °*TAD UujRW'AS | DburTpueysqdnis = °*aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33ewsssid = "wssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = - 1ddoy | I9HQH = *QH | I9pUTTAD = - TAD
209002 "A GZ00ET "Iu bbe uexag

GZO00ET/0027¥9 "IN TSYTIIVY

AS yeads

Ver. 1.2

287



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

O0SC LG8 NA Iedq GrE uu 0ZS ¢CTT09 860T09 06 80- S4Y90 T zojowTnlH "QH
€L0ST9 wl/T uur 689 ¢CTT09 660T09 yed 80- S4490 d €S ¥20Td "QH LYZV V9
JSC LG8 NH 1ed GFE uur 08% ¢CTT09 860T09 06 80- S4490 ¥ TojouTnlH - oH
€L0STO uwl/T uur 679 ¢CTT09 660T09 ed 80— S4Ad90 Y €5 ¥°0Td "QH OV v9
O05¢ LG8 NA Ieq Spe uuar 0¢L ¢CcTT09 860T09 06 80— S440 ¥ zojowTnlH -eA
513 €L0ST9 wl/T uuar 008 ¢CcTT09 860T09 06 80- S4dO d €S ¥00Td "QH SYCvvo
OS¢ LS8 NH Ieq Gvg uw Q%L ¢CTT109 860T09 06 80- S4YdO T xojowlnlH “eBA
- 0€ €L0ST9 wl/T uu 0Z8 ¢CTT09 860109 06 80- SAdO Y €S X°0Td "QH vvevv9
JSC LG8 NA Iedq Gre uur 0oL ¢CT109 FPTITTO9 S¥ 80— SA¥O QL ¥20Td "BA
€L0STO we/T uur 78/ ¢CTT09 860T09 06 80- S4490 €L TS YO0Td "QH e
OS¢ LG8 NH Iedq GpE uur 0¢¢ ¢C¢TT09 PTITTO9 G% 80— SA¥O €d ¥°0Td "EBA
€L0GT9 uwl/T uw y0€ ¢CTT09 860109 06 80- S4AYO dd TS ¥°0Td "QH TECVTO
0S¢ LG8 NH Ieq Gg8¢ uw Q0% TZTT09 waxuueds *OH
T¢ "wWSsSaid ¢L0GT9 uw8/€ uw QZ¥y TZTT09 T7ST09 ¥ed 90- SA¥O Tnlylen 8V Vv v9
OS¢Z LG8 NH Ieq G8¢ uu Qf € TZTTO09 87 TT09 ofued 90- dsd T4 TS °0Td "QH
¢L0ST9 u8/¢ uar G ¢ TCZTT09 ¢7ST09 06 90- S4490 T xojouTnlH -QH EVCVT9
O0SC LG8 NH Ied G8¢ uur 0€9 TZTT09 S¥ST09 S7 90- SA¥O cdd TS ¥°0Td "QH
¢L0STH9 u8/€ uur y0L TCTT09 ¢7ST09 06 90- S4A490 T xojouTnlH -BA 454944
OS¢ LG8 NH Ieq G8¢ uu QLT TZTT09 S7ST09 G¥ 90- Sd4d90 JI03BTNUWNHOVY
¢L0ST9 u8/€ uar e TZTT09 ¢vST09 06 90- SA¥O e ¥P0Td "BA Tvev 79
0S¢ LG8 NH Ieq 0GP uu QLS GZTT09 TZGT09 ¥ed 70- SAdO g "TAoaTuyd "OH
TLOSTO uwb /1 uu 9T9 SCTT09 ¢CST09 06 70- SAdO d ¢S ¥O0Td "QH TEEV VO
pp&ysbueTs paepuels sseTyyohxL dey - IUu - Iu Z buttddoy Z butujanysuy| ' Iubuets
butuyjaeuiuy *IUTSYTIAY JIOTIO03S Te3oL -TSJTIIV | -TSJTIIV 1 buttddoy 1 PuTtuanyisuy
dA3buets pbuet x0sTAH aebuttddoy Febutuznysuy
ur-bntg oeM = IJoEM | 2IAQ = "Q | HbTpuealn = 3N | ISISUBA = “BA
Tel0L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = 'PPRIPIBAS | ISpuTTAosbuTujeuwpreag = °"TAD-uleW 'AS | buTpueysqgnis = -aqqnis
sputaeonpay = ‘payd | 33ewWSsSaId = ‘wsSsaId | JIswwnu = °“IN | sbutrrddoy = -T1ddoy | I9bOH = *OH | I9pUTTAD = *TAO
209002 "A GZOOET "Iu-bbe uexag

GZOOET/00ZV¥9 "IN TSATIIY
AS 3eads

288

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

JS¢ LS8 NA Iedq 08¢ w0y T €CTT09 76€T09 06 C¢T- SAdO g Iojowbes
7L0ST9 uwb/€ U 6EET €CTT09 782109 ey ¢T- SA90 PL TS ¥°0Td "QH rSZhv9
OS¢ LS8 NA 1eq 08¢ uw 08¢ €CTT09 782109 ed ¢I- SAY0 ¥ xojoubes
7L0GT9 uwb /€ uw 98¢ €CTT09 LLETO9 .67 CT- Sdd0 ds Trausabes £GP 79
0SZ LS8 NA Ieq 08¢ uw QTF €CTT09 782109 ed ¢I- SAY0 d Ttiusabes
7L0ST9 ub /€ U 9TGg €CTT09 LLETO9 oG7 CT- Sdd0 Mmesd TS 2°0Td "QH ZSZhv9
JSC LS8 NA Ieq 98¢ wur 00ST TCTT09 ZVST09 06 90- Sdd0 a xojoubes
ZLOSTO u8/€ wu 7961 TZTT09 ZyST09 06 90- SA90 7dd TS XD0Td "QH LSZV P9
OS¢ LG8 NA Ieq 98¢ uw QT T TZTT09 T7ST09 ¥ed 90- Sd¥0 g "TAo-ujew:ag
ZLOSTO u8/€ Wi €9% T TZTT09 EVST09 06 90- SA90 TY 20Td "BA 962V 79
OS¢ LS8 NH Ieq Gg¢ wur O0GTT TCTT09 TPST09 ey 90- SJd¥0 ¥ " TAD-ujeuw-ag
¢L0ST9 u8/€ uul TOCT TCTT09 ¢7ST09 06 90— SAdO Td ¥20Td "EBA GGChv9
OST LG8 NH Ieq 06¢ wur 00€ 6€ST09 ZCST09 06 ¥0- Sdd0 L T030Wbes
T60ST9 ub/T WU 9§ € 6EST09 TZST09 ed y0- SAJO wex Teyliows TSZV 79
OST LG8 NH Ieq 06¢ w06 6€ST09 ZZST09 06 ¥0- Sdd0 ¥ zojoubes
,08T T60ST9 ub/1 U zGg 6€ST09 GZGT09 GF ¥0- SJd¥0 Asesan-Asey 0SZh¥9
ppAssbuets paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubuets
pbutuyaRUWUY *IUTSYTIAY YSTI03S 1301 -T9)T3aY¥ | —-TSJTIIVY 1 burtddoy 1 Bbutuanysuy
d&3buets pbueT x0sTAH aebuttddoy aebutuanysuy
ur-bntd osm = Id40AM | 3I4Q *Q | brpueain = "3n | ISISUBA = "BA
Te30L = °30J | SDUTUPPRIPIBAS = °"PPRIPIBAS | ISPUTTAOSHbuTujleWpPIRAS = °*TAD UujRW'AS | DburTpueysqdnis = °*aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | J3ewsssid = "wssaid | Iswuwnu = "IN | sburrddoy = - T1ddoy | I9HQH = ‘QH IopuTTAD = " TAD
209002 "A LOOOET "Iu-bbe uexg

LOOOET/202¥7¥9 "IN TSATIIV

AS yeads

O06T - 81¢ bes

Ver. 1.2

289



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

IebueTs ebtaAQ
ul uw 000€ ppAysbueTs 0S0ST9
g I103®'30Yd
w?/1 ww 0Ge ppAysbueTs GGOGT9
¥ 103309
wl/T uu 0ge ppAysbuets GG0GT9
OS¢ LG8 NA 1eq 98¢ uw 0y LT TCTT09 TPST09 {ed 90- SJIY90 o0 TH
L'0Z -"wsssig ¢LOST9 u8/¢ uur 08LT TCZTT09 T7ST09 3ed 90- SAH0 bueTssppAss SLCVVO
OS¢ LS8 NA Ieq Gg8¢ uw 00T TCTT09 Z¥ST09 06 90- SdY0 GL TS 29019 "QH
ZLOSTO u8/€ uw TSTZ TZTT09 T7ST09 ¥ed 90- Sd¥0 L AOO0TCTTIUSA vLZVT9
OS¢ LS8 NA Ieq 98¢ wu 0e8T TCTT09 8YTT09 ofueg 90- dsd EWd TS ¥°0Td "QH
ZLOSTI u8/€ wu f /8T TZTT09 TPST09 ¥ed 90- SJd¥0 d YDOTYTITIUSA €LYV
OS¢ LG8 NA Ieq 0G6¥ wu 0F ¢ GZTTO09 67TT09 ofued y0- dsd d I03ejoyd
TLOSTO ub /T WU €67 SZTITO09 67TT09 ofued y0- dsd g ADOTITTIUSA ZLZY 79
JSC LS8 NA Ieq 0G¥ wur 0F ¢ GZTITO09 67TT09 ofuedg y0- dsd Y I03B30Y
TLOSTO ub /1 Wi €67 SZTIT09 67TT09 ofueg y0- dsd Y ¥OOTQTTIUSA TLZVV9
ppAysbuets paepue3s sseTyyoLhaL dey ‘au - Iu Z Burtddoy z Butuanysuy| -Iubuers
pbutuyaRUUY *IUTSYTIIV ISTI03S T®30od -TS3TIIV | -TSJTIIY 1 buttddoy 1 butuanysuy
d&3buets pbuet x0sTAH aebuttddoy aebutuinysuy
ur-bntd osm = Id40oAM | ®IaQ *Q | brpuealn = 30 | ISISUBA = “BA
Te30L = 301 | SDUTUPPRIPIBAS = °"PPRIPIBAS | ISputrhdsburtulewpiesas = °“TAD-ujew ag | HBurIpueysqqnis = °aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33ewsssid = -"wssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9HQH = "QH IspuTITho = - TAD
209002 "A 1I000€T "au-bbe uexag

TO00ET/E0CHPP9 "IN TSATIIVY
AS 3eads

290

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

OS¢ LS8 NA Ieq Gg8¢ wu QLTT TCTT09 ZvST09 06 90- SdY¥0 Pdd TS A20Td "QH
¢LOSTY u8/€ W TZZT TZTT09 T7ST09 ey 90- SI¥0 Tdd 3°0Td Py z9Ch 9
OST LG8 NH Ieq 06¢ ww Q0€ 6€ST09 ¢CST09 06 70— Sd¥0 S xojoubes
T60ST9 ub /T ww 0S¢ 6E€ST09 ¢ZST09 06 70— Sd¥0 LDd °0Td "psy 192V 79
OST LG8 NH Iedq 06¢ e 0ETT 6E£STO09 GZST09 S #0- SA¥O Sd ¥M°0Td °"P=d
T60ST9 uwb/T i Z26TT 6E£ST09 ¢CST09 06 70— SA¥O TISd TS X°0Td "QH 09¢C¥%¥%9
0S¢ LG8 NH Ied G8¢ uur 00T TZTTO09 ¢vST09 06 90— S440 ¢dd 32019 "ped
,0LC ZLOST9 uw8/€ uw 9T TZTT09 Z7ST09 06 90— Sd490 a xojouwbes 8SZV P9
OS¢ LG8 NA Ieq 98¢ uw QTFT TCTT09 TPGT09 ¥ed 90- SJd¥0 g "TAD-ujew:ag
ZLOSTO9 uw8/€ uw €9¢ T TZTT09 €VST09 06 90- SAY0 TY (20Td "BA 9627 %9
0SZ LS8 NA Ieq 98¢ uw QGTT TCTT09 T7GT09 X¥ed 90- Sd¥0 ¥ " TAo-ujeuw-ag
ZLOSTO u8/€ uw TOZT TZTT09 Z7ST09 06 90- SA90 Td (20Td "BA GGZP 79
OS¢ LS8 NA Ieq 08¢ wur 0FZT €CTT09 76€T09 .06 CT- Sdd0 g xojowbes
7L0GT9 ub /€ W 6eET €CTT09 782109 ey ZT- SA90 PL TS ¥°0Td "QH 7SZhv9
OS¢ LS8 NA Ieq 08¢ wu 08¢ €CTIT09 782109 ed ¢I- S0 ¥ Iojoubes
7L0ST9 ub /€ W 98¢ €CTT09 LLETO9 oG7 CT- Sdd0 ds Tr3usabes €GZV 79
OS¢ LS8 NH Ieq 08¢ wur 0T €ZTT09 782109 ¥ed ¢I- SA¥0 d Ttiusabes
7L0STO ub /€ uur 9Tg ECTTO09 LLETO9 ,G7 CT- S4490 Mmesd TS ¥OO0Td "QH cSCvv9
OST LG8 NH Ieq 06¢ wu 00€ 6€ST09 ZCST09 06 ¥0- Sdd0 L I030wWbes
T60ST9 ub /T W 9§ € 6EST09 TZST09 ed y0- SAIO wex Teyliows TSZV 79
OST LG8 NA Ieq 06¢ w06 6€ST09 ZZST09 06 ¥0- Sdd0 ¥ zojoubes
T60ST9 ub/1 Ul zGg 6€ST09 GZGT09 SGF ¥0- SJd¥0 Asesan-Asey 0SZh¥9
ppAssbuets paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubueTs
putuyaRUWUY *IUTSYTIAY YSTI03S Te30IL -T9)T3aY | —-TSJTIIVY 1 burttddoy 1 Bbutuanisuy
dA3buets pbuet x0sTAH aebuttddoy aebutuanysuy
ur-bntd oem = Id40AM | 3I4Q *Q | brpueain = "3n | ISISUBA = "BA
Te30L = 301 | SDUTUPPERIPIBAS = °‘PPRIPIBAS | ISPUTTAOSHbuTujleWpPIRAS = °*TAD UujRW'AS | DburTpueysqdnis = °*aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | J3ewsssid = "wssaid | Iswuwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9HQH = ‘QH IopuTTAD = - TAD
209002 "A T000€T "Iu-bbe uexg

TO00ET/¥02V¥9 "IN TSATIIV

AS yeads

5561 -

8IE DbesS

Ver. 1.2

291



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

JSZ LS8 NI Ieq Gg8¢ w076 TCTT09 TPST09 'Y 90- SJI¥0 ¥ "TAD-ujeu-ag
¢L0ST9 u8/€ s £00T TCTT09 S¥ST09 Sy 90- SA¥O Y ¥O0Td "PPERIPIBRAS LTETTO
OSZ LS8 NH Ieq G8¢ e 0Z9 TCTTO09 ZVST09 06 90— SO TId {OOTOORIIS
ZLOST9 u8/€ w789 TCTT09 Z7ST09 06 90— S.d¥0 Tdd 3O0Td "PPBIPIBAS 9TEVHI
0SZ LS8 NH Ieq G8¢ uw 06§ TCTT09 TPST09 ey 90- Sd¥0 Tdd {OOTOdRIIS
¢LOSTY9 u8/€ uw TH9 TZTT09 Z7ST09 06 90- SAY0 TId YO0Td "PPRIPIRAS STEVYI
JS¢ LS8 NH Ieq G8¢ uur 0E9T TZTT09 TFPSTO09 ¥'d 90- SA¥O g "TAdo ujeuw:as
¢LOSTY9 u8/€ U €89 T TCTT09 EVSTO09 06 90- SAd0 4 To3owbes FIEVTI
JSZ LS8 NIH Ieq Gqg8¢ uw QLZ TZTTO09 TPST09 ey 90- SJI¥0 4 xojouwbes
¢L0ST9 uw8/€ uur €ee TZTT09 S7ST09 S¥ 90- S440 q YO0Td "PPRIPIBAS ETETVO
OSZ LS8 NH Ieq 08¢ wur 09TT €CTT09 76€T09 .06 CTI- SAd0 g Io3owbes
7L0GT9 ub/€ U 69T €CTT09 782109 ey ¢T- SJI90 pL TS 3°0Td "QH €82 79
0S¢ LS8 NA Ied 08¢ wur 0% 8 €CTTO09 782109 yed ¢T1- Sdd0 ¥ Io30ubegs
7L0GT9 ub /€ 9% 6 €ECTTO09 LLETO9 oGV CT- S4490 Mmesd TS X°0Td °"QH Z8CW %9
OST LG8 NA Ieq 06¢ uw Q6% 6€ST09 ZCST09 06 70— Sd490 ¥ Iojoubes
T60GT9 ub /T uw 0f§ 6€ST09 ZCST09 06 ¥0- S490 Aseaan-Asey 9LZY 79
OST LG8 NA Ieq 06¢ wur 00€ 6€ST09 ZCST09 06 ¥0- S4¥0 S Iojoubes
T60GT9 ub/1 Wi 0G € 6€ST09 ZZST09 06 ¥0- S490 L0d P0Td "pad 192V 79
OST LG8 NA Ieq 06¢ W O0ETT 6€GT09 GZSTO09 Sy 70- SAd0 Sd ¥°0T1d "p=d
T60GT9 ub /T W Z6TT 6EST09 ZCST09 06 ¥0- Sdd0 TSd TS X20Td "QH 092% 79
JSC LS8 NA Ieq Gg8¢ wur 00T TZTT09 ZvST09 06 90- Sd¥0 cdad {ooTd "ped
,0LZ CLOSTO u8/€ Wi 79T TZTT09 ZVST09 06 90- Sdd0 q zojoubes 8SZV 79
ppAysbuets paepuels sseTyyohay dey “Iu “Iu Z Burtddoy Z Butuanysuy| -Iubuers
butuyaRUWUY CIUTSYTIIV JISTIO03S T®30od -TSJTIAV | -TSJTIIY 1 buttddoy 1 butuanysuy
dX3bueTs pbueT z0sTAH aebuttddoy aebutulnysuy
ur-bntd osm = I40odAM | ®IaQ *Q | brpuealn = 30 | ISISUBA = “BA
Te30L = 301 | SDUTUPPBRIPIBAS = °"PPRIPIRAS | ISputrhdsburtulewpiesas = °“TAD-ujew ag | HurIpueysqqnis = °aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPoY | 33pwsssid = -"wssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -T1ddoy | I9HQH = "QH | ISpUTTAD = - TAD
209002 "A ¥T00ET ~au-bbe uexg

YTO0ET/S0ZPP9 "IN TOYTIAY
AS 3eads

292

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

OST LG8 NA Ieq 06¢ wu 00€ 6€ST09 ZCST09 06 70- Sd490 L zojowbes
T60ST9 ub /1 W 9§ € 6EST09 TZST09 ¥ed y0- SAY¥O wex Teyliows 8TEV VI
ppAysbueTs paepuels sseTyyoAhxL dey -Iu - Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubuets
butuyjaRUWUY *IUTSYTIIV J}STI03S Te304L -TS3TIIV | -TSYTIIV 1 burtddoy 1 Bbutuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH zebut1ddoy zebutulnysuy
ur-bntg oM = I40AM | 2aAQ = *Q | BIpuealin = "3n | ISISUBA = "BA
Te30L = 301 | SDUTUPPRIPIBAS = 'PPEIPIBAS | ISPUITADSHUTUIPWPIRAS = °TAD ujRW'AS | DUTTpuUBRYS2qQNilS = °2qdnis
sbutzsonpsy = °"pPoY | 33ewWsSseid = "wssaid | Iswuwnu = "IN | sburrddoy = - 1ddoy | I9HQH = ‘QH | I9pUuTTAD = - TAD
209002 "A 7100€T "Iu bbe uexg
7I00ET/S0CP¥P9 "IN TOYTIIV np-=onag 8TE mwm

AS eads

Ver. 1.2

293



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

JSZ LS8 NA Ieq Gg8¢ TZTITO09 ZvST09 06 90- SJd490
CLOSTY u8/€ w79 TZTTO09 ZvST09 06 90- SJA490 GZEVVO
pp&AjsbueTs paepuels sseTyyohaL dey - IUu - Iu Z buttddoy Z butujanysuy| ‘aubueis
pbutuyaRUUY *IUTSYTIAY ISTI03S Te3oL -TS3TIIV | -TSJTIIY 1 buttddoy 1 buTtuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH zebut1ddoy Tebutulnisuy
ur-bnig osm = IJOHAM | 2IAQ = Q | brpuesaln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = "30L | SHUTUPPRIPIBAS = 'PPRIPIBAS | ISpPuTTADsSDUTUIRWPIBAS = °"TAD U3RW'AS | DHUTTPURYSQINIS = ‘=qdqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33pwsssid = -"wsssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -T1ddoy | I9DbQH = "QH | ISpPUTTAD = - TAD
209002 "A GO00ET "Iu-bbe uexg

GO000ET/902Z¥P9 "IN TOATIIV
AS eads

294

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

Ver. 1.2

295

0S¢ LG8 NA Ieq 06¥ wur 08T GZTT09 ZZST09 06 ¥0- SAdO (*OH) d I03B30Y
TLOGTO uwb/T uu e GCZTTO09 67TT09 ofueg 0- dsd Yd YOOTCTTIUSA CTEVTO
OSZ LG8 NA Ieq 0S¥ W 0Ze GZTIT09 ZC¢ST09 06 ¥0- SAd0 ("BA) ¥ I03B30Y
TLOSTO ub/T W 7 /L7 SZTIT09 67 TT09 ofueg p0- dsd a2 JOOT]TTIUSA TIEVFO
0S¢ LG8 NHA Iedq 0GP uur 08¢ GZTTO09 ZZST09 06 70- S4Y90 g I9puTTAD "OH
TLOSTO uwb /1 Wi 9¢7% SZTIT09 TZST09 ed y0- SIF0 TdY XOO0THTTIUSA 0TEVFO
JSC LG8 NHE Ieq 0G¥ W 06¢ GZTIT09 ZCST09 06 ¥0- SAdO ¥ ISPUTTAD "OH
TLOSTO ub/T W 27 € SCTIT09 67TT09 ofueg p0- dsd TYY ¥OOTJTTIUSA 60ET 79
OS¢ LG8 NA Ieq 0G6¥ wu 0Z¥ GCZTT09 67TT09 ofueg y0- dsd g I9putTTAD "BA
TLOSTO u?/1 uur /9% SCTT09 TZSTO09 yed v0- S4490 ¢dY A{OOTCTTIUSA 80€EV 9
0SZ LG8 NI Ieq 0G¥ ur 09z GZTT09 67TT09 ofueg y0- dsd ¥ ISPUTTAD "BA
TLOSTO ub/T W €TE GCZTT09 67 TT09 ofueg y0- dsd CYY YOPOTJTTIUSA LOETTO
OS¢ LG8 NA Ieq G8¢ wu 0FLT TZTT09 TPST09 ¥ed 90- SAd0 To9eyTd
¢L0ST9 u8/€ uar 08LT TZTT09 TVSTO9 ¥ed 90- SAFO0 bueTsspplys SLCVTO
OS¢ LG8 NA Ieq Gg8¢ ww 00TZ TCTT09 ZVST09 06 90- SAdO GL TS ¥2°0Td "QH
ZLOSTO u8/€ W TGTZ TZTT09 TPST09 ¥ed 90- SAd0 I AOO0TCTTIUSA vLZYVT9
JSC LG8 NA Ieq Gg8¢ wu 0e8T TZTT09 8V TT09 ofued 90- dsd €Wd TS ¥O0Td "QH
¢L0ST9 u8/€ uur /8T TZTT09 T7ST09 ¥ed 90- SAY0 d YOOTITTIUSDA €LZVV9
ppiysbuets pIepuels sseTyo4aL dey - Iu - Iu ¢ butrddoy Z butuanisuy| ‘Iubuels
butuszewuy *IUTSNTIAIV JISTIO03S Te3oL ~TSYTIIVY | -TSYTIIVY 1 buttddoy 1 butuanisuy
dX3buets pbuet z0STAH zebutTddoy zebutuanysuy
ur-bnTg oeMm = IJOEM | SI4Q "0 | brpugaln = 3N | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SDUTUPPRIPIBAS = °PPRIPIRAS | ISpUuTTADdsSHbuTulewWpIRAS = “TAD UjRW AS | HBUTTPURYSJQNIS = "2Jqnis
sbutieonpay = °"pay | I3BWSSSDIJ = "wsssaiId | Isuwwnu = “IN | sbutrpddoy = -Tddoy | ISPQH = "QH | ISpurTho = -TAD

209002 A
STO0ET/LOZVPP9 "IN TSATIIVY

STO0ET "Iu'bbe ueig

AS Yeads




Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

JSZ LG8 NH Ieq G8¢ ww 0STZ TZTT09 TPST09 A{ed 90- S4¥0 ¢L AOO0TATTIUSA
¢LOST9 u8/¢ i TOZC TCZTT09 ¢7ST09 06 90- S4AY0O QL X°0Td "QH LEETTO
0S¢ LG8 NH Ieq G8¢ uur Q08T TCTTO09 TrPGTO09 d'd 90- SAdO0 ¢d ¥POTATITIUSA
ZLOSTY uw8/€ uw 8T TZTT09 87 TT09 ofueg 90- dsd EWd TS X2O0Td "QH 9EETHI
OS¢ LG8 NA 1eq 98¢ uw Oy LT TCTT09 TPGT09 {ed 90- SJIY90 o0 TH
ZLOSTY u8/€ Ui 08LT TZTT09 TST09 ey 90- S4¥0 bueTssppAys GLZVP9
OS¢ LS8 NA Ieq 0G6¥ uw QTE GZTITO09 TZGT09 ¥ed y0- Sd¥0 g I9puTTAD "OH
TLOSTO ub/T U 9G¢ GZTIT09 ¢CST09 06 70- S4d0 Y A{OOTATTIUSA GEEVTI
OS¢ LS8 NA Ieq 0G¥ wu 0€T GZTTO09 67TT09 ofueg y0- dsd ¥ IS9PUTTAD "OH
TLOGTO uwb /T Wi 78T GZTIT09 ZZST09 06 70— SA90 g ADOTYTTIUSA FEEV VO
OS¢ LG8 NA Ieq 0G6¥ Wi 06S GZTTO09 TZST09 ¥ed y0- Sd¥0 g I9puTThD "EBA
TLOSTO ub /T W TE9 SZTITO09 TZST09 ¥ed y0- Sd¥0 Y YOOTITTIUSA EEEVVI
JSC LS8 NA Ieq 0G¥ wur 08¢ GZTITO09 67TT09 ofuedg y0- dsd ¥ I9PUTTAD "BA
TLOSTO ub /1 Wi L2 SZTIT09 TZST09 ¥ed y0- Sd¥0 g YOOTOTTIUSA ZEEVTI
pp&AjsbueTs paepuels sseTyyohaL dey - IUu -Iu Z buttddoy Z butujanysuy| ‘aubueis
pbutuyaRUUY *IUTSYTIAY ISTI03S Te3oL -TS3TIIV | -TSJTIIY 1 buttddoy 1 buTtuanysuy
d&3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy aebutuinysuy
ur-bntd osm = Id0oAM | ®IAQ *Q | brpugaln = 30 | ISISUBA = “BA
Te30L = 301 | SDUTUPPRIPIBAS = °"PPRIPIBAS | ISputrhdsburtulewpiesas = °TAD-ujeuw ag | BurIpueysqqnis = °aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33pwsssid = -"wsssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9HQH = "QH IspuTITho = - TAD
209002 "A GEOOET "Iu-bbe uexg

GEOOET/80ZVP9 "IN TOATIIV
AS eads

296

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

ww GeS 090619 OS¢ LS8 NHE Ieq 0G6¥ ww 08G GZTT09 Z2ZST09 06 70- SA90 Isyusbes
,08T TLOSTY ub /T uw 000079 | SZTTO9 ZCST09 06 ¥0- SAd0 TOATAS 9ZEV P9
OS¢ LS8 NH Ieq 0G¥ ww Q0TT GZTT09 ZZST09 06 70- SA90 TOATAS
TLOGTY Wb /T uw 9pTT GZTT09 TZST09 yed y0- SA¥0 T *=q9nas 692779
pp&A3ysbueTs paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubueTs
putuyaRUWUY *IUTSYTIIV YSTI03S Te304L -T9)T3aY | —-TSJTIIVY 1 burttddoy 1 Bbutuanysuy
dX3bueTs pbuet z0sTAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
ur-bntg oem = I40dAM | 2I1AQ = "Q | bTpueAln = 30 | ISISUBA = "BA
Te10L = °30] | SDUTUPPBIPIBAS = °PPRIPIBAS | ISPUITADSHDUTUIRWPIBAS = *TAD UjRW AS | DUITpURUYSqQNlS = °29dnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33ewusssid = "wssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = - 1ddoy | I9HQH = *QH | I9puUTTAD = - TAD
209002 "A LEOOET ~Iu-bbe uexg
LEOOET/TIZVYY9 "IN TSATIIY 8T me mcﬂﬂvgmﬂmggpm

AS yeads

Ver. 1.2

297



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

ww Geg 090GST9 OS¢ LS8 NA Ieq 0G¥ w089 GZTT09 GZST09 S7 70— Sd490 Jeyusbeg
,08T TLOSTO ub /T ww 000079 | SCTTO9 ¢CST09 06 70- SA90 TOATAS LZETYO
JSZ LS8 NA Ieq 0S¥ ww Q0TT GCTT09 ¢CST09 06 70- SA490 TSATAS
TLOGTO ub /1 ww 9y TT SCTT09 TZST09 ed y0- SAJ0 T "=299nas 692779
pp&AjsbueTs paepuels sseTyyohaL dey - IUu -Iu Z buttddoy Z butujanysuy| ‘aubueis
pbutuyaRUUY *IUTSYTIAY ISTI03S Te3oL -TS3TIIV | -TSJTIIY 1 buttddoy 1 buTtuanysuy
d&3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy aebutuinysuy
ur-bnig osm = IJOHAM | 21AQ = Q | brpuesln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = °30L | SHUTUPPRIPIBAS = 'PPRIPIBAS | ISpPuTTADsSDUTUIRWPIBAS = °"TAD U3RW AS | HUTTPURYSQINIS = ‘=qdqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33ewsssid = -"wsssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -T1ddoy | I9HQH = "QH | ISpPUTTAD = - TAD
209002 "A 9€00ET "Iu-bbe uexg

9€00ET/ZICZVP9 "IN TOATIIV
AS 3eads

298

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

JST LG8 NA Ieq 0G¥ wur 00S2 GZTIT09 0STTO09 Xed y0- dsd s3adsueay
TLOGTO ub /T W 0000554 GSCTT09 TZST09 9 0- SJd90 $299nis 70EV 79
OS¢ LS8 NH Ieq 0Ly wur 0L92 0€TTO09 TECTO9 ¥ed 90- dsd ueIy
SE0STI wZ/T 0E€ETT09 995109 ey QT- Sd¥0 ¥a Y°0T1d "QH €0EVVI
€Td 00T 4VS Ieq Gp¢ w0592 TLETO9 06€T09 X¥ed 9T1- dsd ueIy
080ST9 uwb /€ TLETO9 78ZT09 ded ¢T- SAd0 L ¥20Td "QH C0EV V9
€Td 00T 4dVS Ieq Gv¢ w0592 TLETO9 €GTTO9 Xed ¢I- dsd ueIy
080GT9 Wb /€ TLETO9 ¥8ZT09 yed ZT- SA¥0 d 3ooTd "oH TOEVH9
pp&A3ysbueTs paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubueTs
putuyaRUWUY *IUTSYTIIV YSTI03S Te304L -T9)T3aY | —-TSJTIIVY 1 burttddoy 1 Bbutuanysuy
dA3buets pbuet x0sTAH aebuttddoy aebutuanysuy
ur-bntg oem = I40dAM | 2I1AQ = "Q | bTpueAln = 30 | ISISUBA = "BA
Te10L = °30] | SDUTUPPBIPIBAS = °PPRIPIBAS | ISPUITADSHDUTUIRWPIBAS = *TAD UjRW AS | DUITpURUYSqQNlS = °29dnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33ewusssid = "wssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = - 1ddoy | I9HQH = *QH | I9puUTTAD = - TAD
209002 "A 9200z "Iu bbe uexg
TTO0ET/ETZYY9 "IN TSATIIVY 9U330y Ssjesueay

AS yeads

Ver. 1.2

299



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

JSZ LG8 NH Ieq 06¥ uw 0GZe GZTT09 0STTO09 ey v0- dsd siedsueay

3394 IMIBRW TLOGTY ub /T GZTT09 y6T1109 ¥ed y0- SJA90 13194 burbuwoushijoys PrEVRI
€Td 00T HVS Ieq Gqv¢ uw 0y TE TLETO9 L8ST09 ed 9T- SAYO s3adsueay

Td IR 080ST9 uwb /€ TLETO9 €GTT09 ¥ed ¢I- dsd welr 931sed EVETTI
€Td 00T HVS Ieq qve uw 0y TE TLETO9 L8GT09 ¥ed 9T- Sd¥0 syadsueay

Td IR 080ST9 uwb /€ TLETO9 €STT09 ey ¢I- dsd wex 93sed AN
OS¢ LS8 NA Ieq 0G6¥ uw 0ScZe GZTTO09 0STTO09 ey y0- dsd sysdsueay

Ydd0 I{IBW TLOGTO ub/T GZTIT09 76TT09 Y y0- SJI90 T29anis TVEVT9
OS¢ LS8 NA Ieq 0Ly W 0L6¢ 0€TT09 ZSTT09 Xed 80- dsd ueiy

¥a AAIen SE0STI wl/T 0€TT09 995109 ¥ed QT- Sd¥0 dd Y°0Td "QH 0VEV P9
€Td 00T HVS Ieq Sve w0062 TLETO9 06€T09 ed 9T- dsd ueIy

I IA{IBNW 080ST9 ub /€ TLETO9 782109 ¥ed ¢I- Sd¥0 L ¥°0Td "QH 6EETTI
€Td 00T 4dVS Ieq Sve w0962 TLETO9 06€T09 ¥ed 9T1- dsd ueIy

d IMIBW 080ST9 ub /€ TLETO9 782109 ey ZI- Sd¥0 d ¥00Td "QH 8EEV VI

pp&AjsbueTs paepuels sseTyyohaL dey - IUu -Iu Z buttddoy Z butujanysuy| ‘aubueis
pbutuyaRUUY *IUTSYTIAY ISTI03S Te3oL -TS3TIIV | -TSJTIIY 1 buttddoy 1 buTtuanysuy
d&3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy aebutuinysuy

ur-bntg ooM = IJOoAM | 2aAQ = *Q | BbIpuealn = 3N | ISISUBA = "BA
Te30L = 301 | SDUTUPPRIPIBAS = °"PPRIPIBAS | ISputrhdsburtulewpiesas = °TAD-ujeuw ag | BurIpueysqqnis = °aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33pwsssid = -"wsssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9HQH = "QH IspuTITho = - TAD
209002 "A GEOOET "Iu-bbe uexg

GEOOET/PTIZHP9 "IN TOYTIAV
AS 3eads

300

Ver. 1.2



Log Max 3000T
Reservdelskatalog

Slangsatser

0S¢ LG8 NiH Ieq 0G6¥ wu 00%T GZTITO09 ZCST09 06 70- Sdd0 1030ubes
1394 IYIBNW TLOSTY ub/T GZTT09 TZST09 ¥Bd 70- Sa¥0 Jebsibby 90E7F9
JSZ LS8 NI Ieq 0G¥ u 09.2 GZTT09 761109 ¥ed y0- SA¥0 33184 bupbuousbijoys
1394 IIBR TLOGTY ub /1 SZTT09 0STT09 ey y0- dsd s3yadsueay GO0EPVO
ppAssbuets paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubueTs
putuyaRUWUY *IUTSYTIAY YSTI03S Te30IL -T9)T3aY | —-TSJTIIVY 1 burttddoy 1 Bbutuanisuy
dA3buets pbuet x0sTAH aebuttddoy aebutuanysuy
ur-bntg oem = I40dAM | 2I1AQ = "Q | bTpueAln = 30 | ISISUBA = "BA
Te10L = °30] | SDUTUPPBIPIBAS = °PPRIPIBAS | ISPUITADSHDUTUIRWPIBAS = *TAD UjRW AS | DUITpURUYSqQNlS = °29dnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33ewusssid = "wssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = - 1ddoy | I9HQH = *QH | I9puUTTAD = - TAD
209002 “A XXXXXX °“Iu-bbe uexg
XXXXXX/6T1ZV¥9 "IN TOATIIY IebueTs ebTaaQ

AS yeads

Ver. 1.2

301



Log Max 3000T

Slangsatser Reservdelskatalog

Ver. 1.2 302



AMog Max

HEADS ABOVE THE COMPETITION

Mog Max

HEADS ABOVE THE COMPETITION

Mog Max

HEADS ABOVE THE COMPETITION

AMog Max

HEADS ABOVE THE COMPETITION

AMog Max

HEADS ABOVE THE COMPETITION

Mog Max

HEADS ABOVE THE COMPETITION

Mog Max

HEADS ABOVE THE COMPETITION

Reservdels- Reservdels- Reservdels- Reservdels- Reservdels- Reservdels-

Reservdels-




